
Référentiel de certification / Certification reference system

QB - Carreaux céramiques pour revêtements de sol (QB32) / Ceramic tiles for flooring

N° 288-13.0/25

Page 1 / 51
CENTRE SCIENTIFIQUE ET TECHNIQUE DU BATIMENT – ORGANISME CERTIFICATEUR
84 avenue Jean Jaurès – Champs-sur-Marne – 77447 Marne-la-Vallée Cedex 2
Tél. (33) 01 64 68 82 82 – Fax (33) 01 64 68 89 94 – www.cstb.fr
MARNE-LA-VALLÉE / PARIS / GRENOBLE / NANTES / SOPHIA-ANTIPOLIS

Ce
rt

ifi
ca

t 
Ce

rt
ifi

ca
te

Le CSTB accorde le droit d'usage de la marque QB à la société :
CSTB grants the right to use the QB Mark to the company:

Nom du titulaire
Holder name KONINKLIJKE MOSA B.V.

358 MEERSSENERWEG
6224 AL MAASTRICHT
Pays-Bas

Site
Site 288

358 MEERSSENERWEG
6224 AL MAASTRICHT
Pays-Bas

Pour les produits listés ci-après, certifiés conformes aux exigences du référentiel de certification en
vigueur, par le CSTB.
For the products listed below, certified conform to the applicable certification reference system requirements by CSTB.

La validité de ce certificat et la liste des produits certifiés sont vérifiables sur le site Internet ou
en flashant le QR-code ci-contre :
The validity of this certificate and the certified products list can both be checked on the website or by flashing the QR-Code:

https://database.cstb.fr

Décision de Certification / Certification decision N° 288-13.0/25 du 08/10/2025
Cette décision se substitue à la décision / This decision replaces the decision N° 288-12.2/24
Décision d'admission initiale / Admission decision du 01/08/2012
Ce certificat est valide jusqu’au / This certificate is valid until: 06/01/2027

En vertu de la présente décision, le
CSTB accorde le droit d'usage de la
Marque QB à la société qui en est
titulaire pour les produits visés par ce
certificat, dans les conditions définies
par les Exigences générales de la
Marque QB et par les référentiels de
certification QB, pour autant que les
contrôles réguliers de la fabrication et
les vérifications par tierce partie
soient satisfaisants.
On the strength of the present
decision, CSTB grants the right to use
the QB Mark to the licence holder for
the products mentioned in this
certificate, within the frame of the
general requirements of the QB Mark
and of the QB certification reference
system, as far as the regular checking
and third party verifications of the
production are satisfactory

Fait à : Marne-la-Vallée, France
Done at

Date de décision : 08/10/2025
Decision date
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Gamme / Range: ULTRAGRES
Serie : BEIGE & BROWN
Type de pose / Kind of installation : Pose collée ou scellée selon les dispositions des textes de mise en œuvre / Installation with adhésive according to the installation
texts
Type de carreau / Kind of tile : Grès pressé non émaillé / Unglazed dry pressed
Groupe absorption d'eau / Water Absorption Group : BIa
usage exterieur / Outdoor use : Conforme / Compliant
Finition / Finish Category : Lisses
Glissance / Antislip resistance : Non revendiqué / Not claimed

Largeur (mm) Longueur (mm) Epaisseur (mm) Particularité du format Particularité du produit Référence Coloris Classement Option

Width (mm) Length (mm) Thickness (mm) Size Particularity Product Particularity Reference Colour Classification Option

146 146 7.5 Non rectifié 264 VV U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.5 Non rectifié 266 VV U4 P4 E3 C2 /

146 296 8.0 Non rectifié 266V U4 P4 E3 C2 /

196 196 10.0 Non rectifié 264V U4 P4+ E3 C2 /

196 196 10.0 Non rectifié 266V U4 P4+ E3 C2 /

296 296 10.0 Non rectifié 262V U4 P4+ E3 C2 /

296 296 10.0 Non rectifié 263V U4 P4+ E3 C2 /

296 296 10.0 Non rectifié 264V U4 P4+ E3 C2 /

296 296 10.0 Non rectifié 266V U4 P4+ E3 C2 /

296 296 10.0 Non rectifié 270V U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Non rectifié 273V U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 262 V U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 263 V U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 264 V U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 265 V U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 266V U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 267V U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 268V U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 269V U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 270V U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 271V U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 272V U4 P4+ E3 C2 /

446 446 10.0 Rectifié 262V U4 P4+ E3 C2 /

446 446 10.0 Rectifié 264V U4 P4+ E3 C2 /

446 446 10.0 Rectifié 265V U4 P4+ E3 C2 /

446 446 10.0 Rectifié 266V U4 P4+ E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 262 V U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 263 V U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 264 V U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 265 V U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 266 V U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 267 V U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 268 V U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 269 V U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 270 V U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 271 V U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 272 V U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 273 V U4 P4S E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 262 V U4 P4+ E3 C2 /
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Gamme / Range: ULTRAGRES
Serie : BEIGE & BROWN
Type de pose / Kind of installation : Pose collée ou scellée selon les dispositions des textes de mise en œuvre / Installation with adhésive according to the installation
texts
Type de carreau / Kind of tile : Grès pressé non émaillé / Unglazed dry pressed
Groupe absorption d'eau / Water Absorption Group : BIa
usage exterieur / Outdoor use : Conforme / Compliant
Finition / Finish Category : Lisses
Glissance / Antislip resistance : Non revendiqué / Not claimed

Largeur (mm) Longueur (mm) Epaisseur (mm) Particularité du format Particularité du produit Référence Coloris Classement Option

Width (mm) Length (mm) Thickness (mm) Size Particularity Product Particularity Reference Colour Classification Option

597 597 12.0 Rectifié 263 V U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 264 V U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 265 V U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 266 V U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 267 V U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 268 V U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 269 V U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 270 V U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 271 V U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 272 V U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 273 V U4 P4+ E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 262 V U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 263 V U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 264 V U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 265 V U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 266 V U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 267 V U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 268 V U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 269 V U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 270 V U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 271 V U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 272 V U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 273 V U4 P4S E3 C2 /

597 1197 13.0 Rectifié 262 V U4 P3 E3 C2 /

597 1197 13.0 Rectifié 265 V U4 P3 E3 C2 /

747 747 12.0 Rectifié 262 V U4 P3 E3 C2 /

747 747 12.0 Rectifié 265 V U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 265 v U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 262V U4 P3 E3 C2 /

997 997 13.0 Rectifié 262V U4 P3 E3 C2 /

997 997 13.0 Rectifié 265V U4 P3 E3 C2 /
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Gamme / Range: ULTRAGRES
Serie : BEIGE & BROWN
Type de pose / Kind of installation : Pose collée ou scellée selon les dispositions des textes de mise en œuvre / Installation with adhésive according to the installation
texts
Type de carreau / Kind of tile : Grès pressé non émaillé / Unglazed dry pressed
Groupe absorption d'eau / Water Absorption Group : BIa
usage exterieur / Outdoor use : Conforme / Compliant
Finition / Finish Category : Structurés
Glissance / Antislip resistance : Non revendiqué / Not claimed

Largeur (mm) Longueur (mm) Epaisseur (mm) Particularité du format Particularité du produit Référence Coloris Classement Option

Width (mm) Length (mm) Thickness (mm) Size Particularity Product Particularity Reference Colour Classification Option

146 146 7.5 Non rectifié 264RM U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.5 Non rectifié 266RM U4 P4 E3 C2 /

146 297 10.0 Non rectifié 266RM U4 P4+ E3 C2 /

196 196 10.0 Non rectifié 264RM U4 P4+ E3 C2 /

196 196 10.0 Non rectifié 266RM U4 P4+ E3 C2 /

296 296 10.0 Non rectifié 264RL U4 P4+ E3 C2 /

296 296 10.0 Non rectifié 266RL U4 P4+ E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 262 RL U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 263 RL U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 264 RL U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 265 RL U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 266 RL U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 267 RL U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 268 RL U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 269 RL U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 270 RL U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 271 RL U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 272 RL U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 273 RL U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 262 RL U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 263 RL U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 264 RL U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 265 RL U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 266 RL U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 267 RL U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 268 RL U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 269 RL U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 270 RL U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 271 RL U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 272 RL U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 273 RL U4 P4S E3 C2 /
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Gamme / Range: ULTRAGRES
Serie : CORE
Type de pose / Kind of installation : Pose collée ou scellée selon les dispositions des textes de mise en œuvre / Installation with adhésive according to the installation
texts
Type de carreau / Kind of tile : Grès pressé non émaillé / Unglazed dry pressed
Groupe absorption d'eau / Water Absorption Group : BIa
usage exterieur / Outdoor use : Conforme / Compliant
Finition / Finish Category : Lisses
Glissance / Antislip resistance : Non revendiqué / Not claimed

Largeur (mm) Longueur (mm) Epaisseur (mm) Particularité du format Particularité du produit Référence Coloris Classement Option

Width (mm) Length (mm) Thickness (mm) Size Particularity Product Particularity Reference Colour Classification Option

897 897 13.0 Rectifié 200V9090 200 U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 203V9090 203 U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 204V9090 204 U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 206V9090 206 U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 216V9090 216 U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 225V9090 225 U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 226V9090 226 U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 229V9090 229 U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 262V9090 262 U4 P3 E3 C2 /
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Gamme / Range: ULTRAGRES
Serie : GLOBAL
Type de pose / Kind of installation : Pose collée ou scellée selon les dispositions des textes de mise en œuvre / Installation with adhésive according to the installation
texts
Type de carreau / Kind of tile : Grès pressé non émaillé / Unglazed dry pressed
Groupe absorption d'eau / Water Absorption Group : BIa
usage exterieur / Outdoor use : Conforme / Compliant
Finition / Finish Category
Glissance / Antislip resistance : Non revendiqué / Not claimed

Largeur (mm) Longueur (mm) Epaisseur (mm) Particularité du format Particularité du produit Référence Coloris Classement Option

Width (mm) Length (mm) Thickness (mm) Size Particularity Product Particularity Reference Colour Classification Option

96 96 8.0 Rectifié Lisse 75053S1010 75053 U4 P3 E3 C2 /

96 96 8.0 Rectifié Lisse 75063S1010 75063 U4 P3 E3 C2 /

96 96 8.0 Rectifié Lisse 75083S1010 75083 U4 P3 E3 C2 /

96 96 8.0 Rectifié Lisse 75103S1010 75103 U4 P3 E3 C2 /

96 96 8.0 Rectifié Lisse 75113S1010 75113 U4 P3 E3 C2 /

96 96 8.0 Rectifié Lisse 75123S1010 75123 U4 P3 E3 C2 /

96 96 8.0 Rectifié Lisse 75133S1010 75133 U4 P3 E3 C2 /

96 96 8.0 Rectifié Lisse 75153S1010 75153 U4 P3 E3 C2 /

96 96 8.0 Rectifié Lisse 75183S1010 75183 U4 P3 E3 C2 /

96 96 8.0 Rectifié Lisse 75203S1010 75203 U4 P3 E3 C2 /

96 96 8.0 Rectifié Lisse 75213S1010 75213 U4 P3 E3 C2 /

96 96 8.0 Rectifié Lisse 75223S1010 75223 U4 P3 E3 C2 /

96 96 8.0 Rectifié Lisse 75233S1010 75233 U4 P3 E3 C2 /

96 96 8.0 Rectifié Lisse 76013S1010 76013 U4 P3 E3 C2 /

96 96 8.0 Rectifié Lisse 76243S1010 76243 U4 P3 E3 C2 /

96 96 8.0 Rectifié Lisse 76253S1010 76253 U4 P3 E3 C2 /

96 96 8.0 Rectifié Lisse 76263S1010 76263 U4 P3 E3 C2 /

96 96 8.0 Rectifié Lisse 76283S1010 76283 U4 P3 E3 C2 /

96 96 8.0 Rectifié Structure 75073S1010 75073 U4 P3 E3 C2 /

96 96 8.0 Rectifié Structure 76273S1010 76273 U4 P3 E3 C2 /

146 146 7.0 Rectifié Lisse 75053S1515 75053 U4 P3 E3 C2 /

146 146 7.0 Rectifié Lisse 75055LS1515 75055 U4 P3 E3 C2 /

146 146 7.0 Rectifié Lisse 75055S1515 75055 U4 P3 E3 C2 /

146 146 7.0 Rectifié Lisse 75073S1515 75073 U4 P3 E3 C2 /

146 146 7.0 Rectifié Lisse 75075LS1515 75075 U4 P3 E3 C2 /

146 146 7.0 Rectifié Lisse 75075S1515 75075 U4 P3 E3 C2 /

146 146 7.0 Rectifié Lisse 75083S1515 75083 U4 P3 E3 C2 /

146 146 7.0 Rectifié Lisse 75085LS1515 75085 U4 P3 E3 C2 /

146 146 7.0 Rectifié Lisse 75085S1515 75085 U4 P3 E3 C2 /

146 146 7.0 Rectifié Lisse 75103S1515 75103 U4 P3 E3 C2 /

146 146 7.0 Rectifié Lisse 75105S1515 75105 U4 P3 E3 C2 /

146 146 7.0 Rectifié Lisse 75113S1515 75113 U4 P3 E3 C2 /

146 146 7.0 Rectifié Lisse 75115S1515 75115 U4 P3 E3 C2 /

146 146 7.0 Rectifié Lisse 75123S1515 75123 U4 P3 E3 C2 /

146 146 7.0 Rectifié Lisse 75125LS1515 75125 U4 P3 E3 C2 /

146 146 7.0 Rectifié Lisse 75125S1515 75125 U4 P3 E3 C2 /

146 146 7.0 Rectifié Lisse 75133S1515 75133 U4 P3 E3 C2 /

146 146 7.0 Rectifié Lisse 75135S1515 75135 U4 P3 E3 C2 /
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Gamme / Range: ULTRAGRES
Serie : GLOBAL
Type de pose / Kind of installation : Pose collée ou scellée selon les dispositions des textes de mise en œuvre / Installation with adhésive according to the installation
texts
Type de carreau / Kind of tile : Grès pressé non émaillé / Unglazed dry pressed
Groupe absorption d'eau / Water Absorption Group : BIa
usage exterieur / Outdoor use : Conforme / Compliant
Finition / Finish Category
Glissance / Antislip resistance : Non revendiqué / Not claimed

Largeur (mm) Longueur (mm) Epaisseur (mm) Particularité du format Particularité du produit Référence Coloris Classement Option

Width (mm) Length (mm) Thickness (mm) Size Particularity Product Particularity Reference Colour Classification Option

146 146 7.0 Rectifié Lisse 75153S1515 75153 U4 P3 E3 C2 /

146 146 7.0 Rectifié Lisse 75155S1515 75155 U4 P3 E3 C2 /

146 146 7.0 Rectifié Lisse 75183S1515 75183 U4 P3 E3 C2 /

146 146 7.0 Rectifié Lisse 75203S1515 75203 U4 P3 E3 C2 /

146 146 7.0 Rectifié Lisse 75205S1515 75205 U4 P3 E3 C2 /

146 146 7.0 Rectifié Lisse 75213S1515 75213 U4 P3 E3 C2 /

146 146 7.0 Rectifié Lisse 75215LS1515 75215 U4 P3 E3 C2 /

146 146 7.0 Rectifié Lisse 75215S1515 75215 U4 P3 E3 C2 /

146 146 7.0 Rectifié Lisse 75223S1515 75223 U4 P3 E3 C2 /

146 146 7.0 Rectifié Lisse 75225S1515 75225 U4 P3 E3 C2 /

146 146 7.0 Rectifié Lisse 75233S1515 75233 U4 P3 E3 C2 /

146 146 7.0 Rectifié Lisse 75235LS1515 75235 U4 P3 E3 C2 /

146 146 7.0 Rectifié Lisse 75235S1515 75235 U4 P3 E3 C2 /

146 146 7.0 Rectifié Lisse 76013S1515 76013 U4 P3 E3 C2 /

146 146 7.0 Rectifié Lisse 76015LS1515 76015 U4 P3 E3 C2 /

146 146 7.0 Rectifié Lisse 76015S1515 76015 U4 P3 E3 C2 /

146 146 7.0 Rectifié Lisse 76243S1515 76243 U4 P3 E3 C2 /

146 146 7.0 Rectifié Lisse 76245S1515 76245 U4 P3 E3 C2 /

146 146 7.0 Rectifié Lisse 76253S1515 76253 U4 P3 E3 C2 /

146 146 7.0 Rectifié Lisse 76255S1515 76255 U4 P3 E3 C2 /

146 146 7.0 Rectifié Lisse 76263S1515 76263 U4 P3 E3 C2 /

146 146 7.0 Rectifié Lisse 76265LS1515 76265 U4 P3 E3 C2 /

146 146 7.0 Rectifié Lisse 76265S1515 76265 U4 P3 E3 C2 /

146 146 7.0 Rectifié Lisse 76270V1515 76270 U4 P3 E3 C2 /

146 146 7.0 Rectifié Lisse 76273S1515 76273 U4 P3 E3 C2 /

146 146 7.0 Rectifié Lisse 76275LS1515 76275 U4 P3 E3 C2 /

146 146 7.0 Rectifié Lisse 76275S1515 76275 U4 P3 E3 C2 /

146 146 7.0 Rectifié Lisse 76280V1515 76280 U4 P3 E3 C2 /

146 146 7.0 Rectifié Lisse 76285S1515 76285 U4 P3 E3 C2 /

146 146 7.0 Rectifié Structure 75063S1515 75063 U4 P3 E3 C2 /

146 146 7.0 Rectifié Structure 75185S1515 75185 U4 P3 E3 C2 /

146 146 7.0 Rectifié Structure 75205LS1515 75205 U4 P3 E3 C2 /

146 146 7.0 Rectifié Structure 76283S1515 76283 U4 P3 E3 C2 /

146 146 7.4 Rectifié Lisse 76275TS1515 76275 U4 P3 E3 C2 /

146 146 7.4 Rectifié Structure 75205TS1515 75205 U4 P3 E3 C2 /

146 146 7.6 Rectifié Lisse 75205WS1515 75205 U4 P3 E3 C2 /

146 146 7.6 Rectifié Lisse 76275WS1515 76275 U4 P3 E3 C2 /

149 149 7.0 Rectifié Lisse 75065S1515 75065 U4 P3 E3 C2 /

296 296 8.0 Rectifié Lisse 75053S3030 75053 U4 P3 E3 C2 /
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Gamme / Range: ULTRAGRES
Serie : GLOBAL
Type de pose / Kind of installation : Pose collée ou scellée selon les dispositions des textes de mise en œuvre / Installation with adhésive according to the installation
texts
Type de carreau / Kind of tile : Grès pressé non émaillé / Unglazed dry pressed
Groupe absorption d'eau / Water Absorption Group : BIa
usage exterieur / Outdoor use : Conforme / Compliant
Finition / Finish Category
Glissance / Antislip resistance : Non revendiqué / Not claimed

Largeur (mm) Longueur (mm) Epaisseur (mm) Particularité du format Particularité du produit Référence Coloris Classement Option

Width (mm) Length (mm) Thickness (mm) Size Particularity Product Particularity Reference Colour Classification Option

296 296 8.0 Rectifié Lisse 75055S3030 75055 U4 P3 E3 C2 /

296 296 8.0 Rectifié Lisse 75065S3030 75065 U4 P3 E3 C2 /

296 296 8.0 Rectifié Lisse 75073S3030 75073 U4 P3 E3 C2 /

296 296 8.0 Rectifié Lisse 75075S3030 75075 U4 P3 E3 C2 /

296 296 8.0 Rectifié Lisse 75085S3030 75085 U4 P3 E3 C2 /

296 296 8.0 Rectifié Lisse 75103S3030 75103 U4 P3 E3 C2 /

296 296 8.0 Rectifié Lisse 75105S3030 75105 U4 P3 E3 C2 /

296 296 8.0 Rectifié Lisse 75113S3030 75113 U4 P3 E3 C2 /

296 296 8.0 Rectifié Lisse 75115S3030 75115 U4 P3 E3 C2 /

296 296 8.0 Rectifié Lisse 75125S3030 75125 U4 P3 E3 C2 /

296 296 8.0 Rectifié Lisse 75135S3030 75135 U4 P3 E3 C2 /

296 296 8.0 Rectifié Lisse 75153S3030 75153 U4 P3 E3 C2 /

296 296 8.0 Rectifié Lisse 75155S3030 75155 U4 P3 E3 C2 /

296 296 8.0 Rectifié Lisse 75183S3030 75183 U4 P3 E3 C2 /

296 296 8.0 Rectifié Lisse 75185S3030 75185 U4 P3 E3 C2 /

296 296 8.0 Rectifié Lisse 75205S3030 75205 U4 P3 E3 C2 /

296 296 8.0 Rectifié Lisse 75213S3030 75213 U4 P3 E3 C2 /

296 296 8.0 Rectifié Lisse 75215S3030 75215 U4 P3 E3 C2 /

296 296 8.0 Rectifié Lisse 75223S3030 75223 U4 P3 E3 C2 /

296 296 8.0 Rectifié Lisse 75225S3030 75225 U4 P3 E3 C2 /

296 296 8.0 Rectifié Lisse 75233S3030 75233 U4 P3 E3 C2 /

296 296 8.0 Rectifié Lisse 75235S3030 75235 U4 P3 E3 C2 /

296 296 8.0 Rectifié Lisse 76015S3030 76015 U4 P3 E3 C2 /

296 296 8.0 Rectifié Lisse 76243S3030 76243 U4 P3 E3 C2 /

296 296 8.0 Rectifié Lisse 76245S3030 76245 U4 P3 E3 C2 /

296 296 8.0 Rectifié Lisse 76253S3030 76253 U4 P3 E3 C2 /

296 296 8.0 Rectifié Lisse 76255S3030 76255 U4 P3 E3 C2 /

296 296 8.0 Rectifié Lisse 76265S3030 76265 U4 P3 E3 C2 /

296 296 8.0 Rectifié Lisse 76270V3030 76270 U4 P3 E3 C2 /

296 296 8.0 Rectifié Lisse 76273S3030 76273 U4 P3 E3 C2 /

296 296 8.0 Rectifié Lisse 76275S3030 76275 U4 P3 E3 C2 /

296 296 8.0 Rectifié Lisse 76280V3030 76280 U4 P3 E3 C2 /

296 296 8.0 Rectifié Lisse 76283S3030 76283 U4 P3 E3 C2 /

296 296 8.0 Rectifié Lisse 76285S3030 76285 U4 P3 E3 C2 /

296 296 8.0 Rectifié Structure 75063S3030 75063 U4 P3 E3 C2 /

296 296 8.0 Rectifié Structure 75083S3030 75083 U4 P3 E3 C2 /

296 296 8.0 Rectifié Structure 75123S3030 75123 U4 P3 E3 C2 /

296 296 8.0 Rectifié Structure 75133S3030 75133 U4 P3 E3 C2 /

296 296 8.0 Rectifié Structure 75203S3030 75203 U4 P3 E3 C2 /
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Gamme / Range: ULTRAGRES
Serie : GLOBAL
Type de pose / Kind of installation : Pose collée ou scellée selon les dispositions des textes de mise en œuvre / Installation with adhésive according to the installation
texts
Type de carreau / Kind of tile : Grès pressé non émaillé / Unglazed dry pressed
Groupe absorption d'eau / Water Absorption Group : BIa
usage exterieur / Outdoor use : Conforme / Compliant
Finition / Finish Category
Glissance / Antislip resistance : Non revendiqué / Not claimed

Largeur (mm) Longueur (mm) Epaisseur (mm) Particularité du format Particularité du produit Référence Coloris Classement Option

Width (mm) Length (mm) Thickness (mm) Size Particularity Product Particularity Reference Colour Classification Option

296 296 8.0 Rectifié Structure 76013S3030 76013 U4 P3 E3 C2 /

296 296 8.0 Rectifié Structure 76263S3030 76263 U4 P3 E3 C2 /

296 296 12.5 Rectifié Lisse 75201GL3030 75201 U4 P3 E3 C2 /

296 296 12.5 Rectifié Lisse 75211GL3030 75211 U4 P3 E3 C2 /

296 296 14.5 Rectifié Lisse 75201GS3030 75201 U4 P3 E3 C2 /

296 296 14.5 Rectifié Lisse 75211GS3030 75211 U4 P3 E3 C2 /
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Gamme / Range: ULTRAGRES
Serie : GLOBAL COLLECTION
Type de pose / Kind of installation : Pose collée ou scellée selon les dispositions des textes de mise en œuvre / Installation with adhésive according to the installation
texts
Type de carreau / Kind of tile : Grès pressé non émaillé / Unglazed dry pressed
Groupe absorption d'eau / Water Absorption Group : BIa
usage exterieur / Outdoor use : Conforme / Compliant
Finition / Finish Category : Lisses
Glissance / Antislip resistance : Non revendiqué / Not claimed

Largeur (mm) Longueur (mm) Epaisseur (mm) Particularité du format Particularité du produit Référence Coloris Classement Option

Width (mm) Length (mm) Thickness (mm) Size Particularity Product Particularity Reference Colour Classification Option

96 96 8.0 Non rectifié 75070V U4 P4 E3 C2 /

96 96 8.0 Non rectifié 75200V U4 P4 E3 C2 /

96 96 8.0 Non rectifié 75210V U4 P4 E3 C2 /

96 96 8.0 Non rectifié 75220V U4 P4 E3 C2 /

96 96 8.0 Non rectifié 75230V U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 75020 U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 75030 U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 75040 U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 75050 U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 75060 U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 75070 U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 75080 U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 75090 U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 75100 U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 75110 U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 75120 U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 75130 U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 75140 U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 75150 U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 75160 U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 75170 U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 75180 U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 75200 U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 75210 U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 75220 U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 75230 U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 75420 U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 75430 U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 75440 U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 75450 U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 75460 U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 75470 U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 75480 U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 75490 U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 75500 U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 75510 U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 75520 U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 75530 U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 75540 U4 P4 E3 C2 /
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Gamme / Range: ULTRAGRES
Serie : GLOBAL COLLECTION
Type de pose / Kind of installation : Pose collée ou scellée selon les dispositions des textes de mise en œuvre / Installation with adhésive according to the installation
texts
Type de carreau / Kind of tile : Grès pressé non émaillé / Unglazed dry pressed
Groupe absorption d'eau / Water Absorption Group : BIa
usage exterieur / Outdoor use : Conforme / Compliant
Finition / Finish Category : Lisses
Glissance / Antislip resistance : Non revendiqué / Not claimed

Largeur (mm) Longueur (mm) Epaisseur (mm) Particularité du format Particularité du produit Référence Coloris Classement Option

Width (mm) Length (mm) Thickness (mm) Size Particularity Product Particularity Reference Colour Classification Option

296 296 8.0 Non rectifié 75550 U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 75560 U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 75570 U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 75580 U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 75600 U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 75610 U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 75620 U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 75630 U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 75720 U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 75730 U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 75740 U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 75750 U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 75760 U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 75770 U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 75780 U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 75790 U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 75800 U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 75810 U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 75820 U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 75830 U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 75840 U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 75850 U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 75860 U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 75870 U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 75880 U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 75900 U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 75910 U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 75920 U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 75930 U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 76010 U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 76240 U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 76250 U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 76260 U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 76410 U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 76640 U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 76650 U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 76660 U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 76710 U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 76940 U4 P4 E3 C2 /
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Gamme / Range: ULTRAGRES
Serie : GLOBAL COLLECTION
Type de pose / Kind of installation : Pose collée ou scellée selon les dispositions des textes de mise en œuvre / Installation with adhésive according to the installation
texts
Type de carreau / Kind of tile : Grès pressé non émaillé / Unglazed dry pressed
Groupe absorption d'eau / Water Absorption Group : BIa
usage exterieur / Outdoor use : Conforme / Compliant
Finition / Finish Category : Lisses
Glissance / Antislip resistance : Non revendiqué / Not claimed

Largeur (mm) Longueur (mm) Epaisseur (mm) Particularité du format Particularité du produit Référence Coloris Classement Option

Width (mm) Length (mm) Thickness (mm) Size Particularity Product Particularity Reference Colour Classification Option

296 296 8.0 Non rectifié 76950 U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 76960 U4 P4 E3 C2 /
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Gamme / Range: ULTRAGRES
Serie : GLOBAL COLLECTION
Type de pose / Kind of installation : Pose collée ou scellée selon les dispositions des textes de mise en œuvre / Installation with adhésive according to the installation
texts
Type de carreau / Kind of tile : Grès pressé non émaillé / Unglazed dry pressed
Groupe absorption d'eau / Water Absorption Group : BIa
usage exterieur / Outdoor use : Non revendiqué / Not claimed
Finition / Finish Category : Lisses
Glissance / Antislip resistance : Non revendiqué / Not claimed

Largeur (mm) Longueur (mm) Epaisseur (mm) Particularité du format Particularité du produit Référence Coloris Classement Option

Width (mm) Length (mm) Thickness (mm) Size Particularity Product Particularity Reference Colour Classification Option

146 146 7.0 Non rectifié 75020 U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 75030 U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 75040 U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 75050 U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 75060 U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 75070 U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 75080 U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 75090 U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 75100 U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 75110 U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 75120 U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 75130 U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 75140 U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 75150 U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 75160 U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 75170 U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 75180 U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 75200 U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 75210 U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 75220 U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 75230 U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 75420 U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 75430 U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 75440 U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 75450 U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 75460 U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 75470 U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 75480 U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 75490 U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 75500 U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 75510 U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 75520 U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 75530 U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 75540 U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 75550 U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 75560 U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 75570 U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 75580 U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 75600 U4 P4 E3 C2 /
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Gamme / Range: ULTRAGRES
Serie : GLOBAL COLLECTION
Type de pose / Kind of installation : Pose collée ou scellée selon les dispositions des textes de mise en œuvre / Installation with adhésive according to the installation
texts
Type de carreau / Kind of tile : Grès pressé non émaillé / Unglazed dry pressed
Groupe absorption d'eau / Water Absorption Group : BIa
usage exterieur / Outdoor use : Non revendiqué / Not claimed
Finition / Finish Category : Lisses
Glissance / Antislip resistance : Non revendiqué / Not claimed

Largeur (mm) Longueur (mm) Epaisseur (mm) Particularité du format Particularité du produit Référence Coloris Classement Option

Width (mm) Length (mm) Thickness (mm) Size Particularity Product Particularity Reference Colour Classification Option

146 146 7.0 Non rectifié 75610 U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 75620 U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 75630 U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 75720 U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 75730 U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 75740 U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 75750 U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 75760 U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 75770 U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 75780 U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 75790 U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 75800 U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 75810 U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 75820 U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 75830 U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 75840 U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 75850 U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 75860 U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 75870 U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 75880 U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 75900 U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 75910 U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 75920 U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 75930 U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 76010 U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 76010V U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 76240 U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 76250 U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 76260 U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 76410 U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 76640 U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 76650 U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 76660 U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 76710 U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 76940 U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 76950 U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 76960 U4 P4 E3 C2 /
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Gamme / Range: ULTRAGRES
Serie : GLOBAL COLLECTION
Type de pose / Kind of installation : Pose collée ou scellée selon les dispositions des textes de mise en œuvre / Installation with adhésive according to the installation
texts
Type de carreau / Kind of tile : Grès pressé non émaillé / Unglazed dry pressed
Groupe absorption d'eau / Water Absorption Group : BIa
usage exterieur / Outdoor use : Conforme / Compliant
Finition / Finish Category : Structurés
Glissance / Antislip resistance : Non revendiqué / Not claimed

Largeur (mm) Longueur (mm) Epaisseur (mm) Particularité du format Particularité du produit Référence Coloris Classement Option

Width (mm) Length (mm) Thickness (mm) Size Particularity Product Particularity Reference Colour Classification Option

96 96 8.0 Non rectifié 75070AS U4 P4 E3 C2 /

96 96 8.0 Non rectifié 75200AS U4 P4 E3 C2 /

96 96 8.0 Non rectifié 75210AS U4 P4 E3 C2 /

96 96 8.0 Non rectifié 75220AS U4 P4 E3 C2 /

96 96 8.0 Non rectifié 75230AS U4 P4 E3 C2 /

146 146 8.0 Non rectifié 75610AS U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 75740AS U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 75770AS U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 75900AS U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 75910AS U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 75920AS U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 75930AS U4 P4 E3 C2 /
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Gamme / Range: ULTRAGRES
Serie : GLOBAL COLLECTION
Type de pose / Kind of installation : Pose collée ou scellée selon les dispositions des textes de mise en œuvre / Installation with adhésive according to the installation
texts
Type de carreau / Kind of tile : Grès pressé non émaillé / Unglazed dry pressed
Groupe absorption d'eau / Water Absorption Group : BIa
usage exterieur / Outdoor use : Non revendiqué / Not claimed
Finition / Finish Category : Structurés
Glissance / Antislip resistance : Non revendiqué / Not claimed

Largeur (mm) Longueur (mm) Epaisseur (mm) Particularité du format Particularité du produit Référence Coloris Classement Option

Width (mm) Length (mm) Thickness (mm) Size Particularity Product Particularity Reference Colour Classification Option

146 146 7.0 Non rectifié 75430AS U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 75440AS U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 75460AS U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 75470AS U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 75500AS U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 75510AS U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 75520AS U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 75530AS U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 75560AS U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 75570AS U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 75600AS U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 75600XS U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 75620AS U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 75620XS U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 75630AS U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.4 Non rectifié 75600TS U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.4 Non rectifié 75620TS U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.6 Non rectifié 75600WS U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.6 Non rectifié 75620WS U4 P4 E3 C2 /
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Gamme / Range: ULTRAGRES
Serie : GREYS
Type de pose / Kind of installation : Pose collée ou scellée selon les dispositions des textes de mise en œuvre / Installation with adhésive according to the installation
texts
Type de carreau / Kind of tile : Grès pressé non émaillé / Unglazed dry pressed
Groupe absorption d'eau / Water Absorption Group : BIa
usage exterieur / Outdoor use : Conforme / Compliant
Finition / Finish Category : Lisses
Glissance / Antislip resistance : Non revendiqué / Not claimed

Largeur (mm) Longueur (mm) Epaisseur (mm) Particularité du format Particularité du produit Référence Coloris Classement Option

Width (mm) Length (mm) Thickness (mm) Size Particularity Product Particularity Reference Colour Classification Option

146 146 7.5 Non rectifié 203V U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.5 Non rectifié 225V U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.5 Non rectifié 226V U4 P4 E3 C2 /

146 297 10.0 Non rectifié 203V U4 P4+ E3 C2 /

146 297 10.0 Non rectifié 225V U4 P4+ E3 C2 /

146 297 10.0 Non rectifié 226V U4 P4+ E3 C2 /

196 196 10.0 Non rectifié 203V U4 P4+ E3 C2 /

196 196 10.0 Non rectifié 225V U4 P4+ E3 C2 /

196 196 10.0 Non rectifié 226V U4 P4+ E3 C2 /

296 296 10.0 Non rectifié 225V U4 P4+ E3 C2 /

296 296 10.0 Non rectifié 226V U4 P4+ E3 C2 /

296 296 10.0 Non rectifié 227V U4 P4+ E3 C2 /

296 296 10.0 Non rectifié 228V U4 P4+ E3 C2 /

296 296 10.0 Non rectifié 229V U4 P4+ E3 C2 /

296 296 10.0 Non rectifié 230V U4 P4+ E3 C2 /

296 296 10.0 Non rectifié 236V U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Non rectifié 228V U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Non rectifié 230V U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 225 V U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 226 V U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 227 V U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 229 V U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 236 V U4 P4+ E3 C2 /

446 446 10.0 Rectifié 225V U4 P4+ E3 C2 /

446 446 10.0 Rectifié 226V U4 P4+ E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 203 V U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 221 V U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 222 V U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 223 V U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 225 V U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 226 V U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 227 V U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 228 V U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 229 V U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 230 V U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 236 V U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 237 V U4 P4S E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 221 V U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 222 V U4 P4+ E3 C2 /
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Gamme / Range: ULTRAGRES
Serie : GREYS
Type de pose / Kind of installation : Pose collée ou scellée selon les dispositions des textes de mise en œuvre / Installation with adhésive according to the installation
texts
Type de carreau / Kind of tile : Grès pressé non émaillé / Unglazed dry pressed
Groupe absorption d'eau / Water Absorption Group : BIa
usage exterieur / Outdoor use : Conforme / Compliant
Finition / Finish Category : Lisses
Glissance / Antislip resistance : Non revendiqué / Not claimed

Largeur (mm) Longueur (mm) Epaisseur (mm) Particularité du format Particularité du produit Référence Coloris Classement Option

Width (mm) Length (mm) Thickness (mm) Size Particularity Product Particularity Reference Colour Classification Option

597 597 12.0 Rectifié 223 V U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 225 V U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 226 V U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 227 V U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 228 V U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 229 V U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 230 V U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 236 V U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 237 V U4 P4+ E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 203 V U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 221 V U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 222 V U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 223 V U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 225 V U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 226 V U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 227 V U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 228 V U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 229 V U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 230 V U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 236 V U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 237 V U4 P4S E3 C2 /

597 1197 13.0 Rectifié 225 V U4 P3 E3 C2 /

597 1197 13.0 Rectifié 226 V U4 P3 E3 C2 /

597 1197 13.0 Rectifié 227 V U4 P3 E3 C2 /

597 1197 13.0 Rectifié 229 V U4 P3 E3 C2 /

597 1197 13.0 Rectifié 230 V U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 225V U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 227V U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 229V U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 230 V U4 P3 E3 C2 /
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Gamme / Range: ULTRAGRES
Serie : GREYS
Type de pose / Kind of installation : Pose collée ou scellée selon les dispositions des textes de mise en œuvre / Installation with adhésive according to the installation
texts
Type de carreau / Kind of tile : Grès pressé non émaillé / Unglazed dry pressed
Groupe absorption d'eau / Water Absorption Group : BIa
usage exterieur / Outdoor use : Conforme / Compliant
Finition / Finish Category : Structurés
Glissance / Antislip resistance : Non revendiqué / Not claimed

Largeur (mm) Longueur (mm) Epaisseur (mm) Particularité du format Particularité du produit Référence Coloris Classement Option

Width (mm) Length (mm) Thickness (mm) Size Particularity Product Particularity Reference Colour Classification Option

146 146 7.5 Non rectifié 225RM U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.5 Non rectifié 226RM U4 P4 E3 C2 /

196 196 10.0 Non rectifié 203RM U4 P4+ E3 C2 /

196 196 10.0 Non rectifié 225RM U4 P4+ E3 C2 /

196 196 10.0 Non rectifié 226RM U4 P4+ E3 C2 /

296 296 10.0 Rectifié 225RL U4 P4+ E3 C2 /

296 296 10.0 Rectifié 226RL U4 P4+ E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 203 RL U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 221 RL U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 222 RL U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 223 RL U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 225 RL U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 226 RL U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 227 RL U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 228 RL U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 229 RL U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 230 RL U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 236 RL U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 237 RL U4 P4S E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 229RL U4 P4+ E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 203 RL U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 221 RL U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 222 RL U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 223 RL U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 225 RL U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 226 RL U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 227 RL U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 228 RL U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 229 RL U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 230 RL U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 236 RL U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 237 RL U4 P4S E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 229RL U4 P3 E3 C2 /
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Gamme / Range: ULTRAGRES
Serie : MOSA RESIDENTIAL
Type de pose / Kind of installation : Pose collée ou scellée selon les dispositions des textes de mise en œuvre / Installation with adhésive according to the installation
texts
Type de carreau / Kind of tile : Grès pressé non émaillé / Unglazed dry pressed
Groupe absorption d'eau / Water Absorption Group : BIa
usage exterieur / Outdoor use : Conforme / Compliant
Finition / Finish Category : Lisses
Glissance / Antislip resistance : Non revendiqué / Not claimed

Largeur (mm) Longueur (mm) Epaisseur (mm) Particularité du format Particularité du produit Référence Coloris Classement Option

Width (mm) Length (mm) Thickness (mm) Size Particularity Product Particularity Reference Colour Classification Option

146 146 7.5 Non rectifié 1101 v U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.5 Non rectifié 1103 v U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.5 Non rectifié 1104 v U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.5 Non rectifié 1105 v U4 P4 E3 C2 /

296 296 10.0 Non rectifié 1101 v U4 P4+ E3 C2 /

296 296 10.0 Non rectifié 1103 v U4 P4+ E3 C2 /

296 296 10.0 Non rectifié 1104 v U4 P4+ E3 C2 /

296 296 10.0 Non rectifié 1105 v U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 1101V U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 1102V U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 1103V U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 1104V U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 1105V U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 1106V U4 P4+ E3 C2 /

446 446 10.0 Rectifié 1101 v U4 P4+ E3 C2 /

446 446 10.0 Rectifié 1103 v U4 P4+ E3 C2 /

446 446 10.0 Rectifié 1104 v U4 P4+ E3 C2 /

446 446 10.0 Rectifié 1105 v U4 P4+ E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 1101 VE U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 1103 VE U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 1104 VE U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 1105 VE U4 P4S E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 1101V U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 1102V U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 1103V U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 1104V U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 1105V U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 1106V U4 P4+ E3 C2 /
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Gamme / Range: ULTRAGRES
Serie : MOSA SCENES
Type de pose / Kind of installation : Pose collée ou scellée selon les dispositions des textes de mise en œuvre / Installation with adhésive according to the installation
texts
Type de carreau / Kind of tile : Grès pressé non émaillé / Unglazed dry pressed
Groupe absorption d'eau / Water Absorption Group : BIa
usage exterieur / Outdoor use : Conforme / Compliant
Finition / Finish Category : Lisses
Glissance / Antislip resistance : Non revendiqué / Not claimed

Largeur (mm) Longueur (mm) Epaisseur (mm) Particularité du format Particularité du produit Référence Coloris Classement Option

Width (mm) Length (mm) Thickness (mm) Size Particularity Product Particularity Reference Colour Classification Option

146 146 7.5 Non rectifié 6110V U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.5 Non rectifié 6111V U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.5 Non rectifié 6112V U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.5 Non rectifié 6113V U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.5 Non rectifié 6120V U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.5 Non rectifié 6121V U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.5 Non rectifié 6122V U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.5 Non rectifié 6123V U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.5 Non rectifié 6130V U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.5 Non rectifié 6131V U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.5 Non rectifié 6132V U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.5 Non rectifié 6133V U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.5 Non rectifié 6140V U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.5 Non rectifié 6141V U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.5 Non rectifié 6142V U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.5 Non rectifié 6143V U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.5 Non rectifié 6150V U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.5 Non rectifié 6151V U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.5 Non rectifié 6152V U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.5 Non rectifié 6153V U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.5 Non rectifié 6160V U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.5 Non rectifié 6161V U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.5 Non rectifié 6162V U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.5 Non rectifié 6163V U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.5 Non rectifié 6170V U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.5 Non rectifié 6171V U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.5 Non rectifié 6172V U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.5 Non rectifié 6173V U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.5 Non rectifié 6180V U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.5 Non rectifié 6181V U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.5 Non rectifié 6182V U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.5 Non rectifié 6183V U4 P4 E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 6110 v U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 6112 v U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 6140 v U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 6170 v U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 6110 v U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 6112 v U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 6140 v U4 P4+ E3 C2 /
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Gamme / Range: ULTRAGRES
Serie : MOSA SCENES
Type de pose / Kind of installation : Pose collée ou scellée selon les dispositions des textes de mise en œuvre / Installation with adhésive according to the installation
texts
Type de carreau / Kind of tile : Grès pressé non émaillé / Unglazed dry pressed
Groupe absorption d'eau / Water Absorption Group : BIa
usage exterieur / Outdoor use : Conforme / Compliant
Finition / Finish Category : Lisses
Glissance / Antislip resistance : Non revendiqué / Not claimed

Largeur (mm) Longueur (mm) Epaisseur (mm) Particularité du format Particularité du produit Référence Coloris Classement Option

Width (mm) Length (mm) Thickness (mm) Size Particularity Product Particularity Reference Colour Classification Option

597 597 12.0 Rectifié 6170 v U4 P4+ E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 6110 ve U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 6112 ve U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 6140 ve U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 6170 ve U4 P4S E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 6110 ve U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 6112 ve U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 6140 ve U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 6170 ve U4 P3 E3 C2 /
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Gamme / Range: ULTRAGRES
Serie : MOSA SCENES
Type de pose / Kind of installation : Pose collée ou scellée selon les dispositions des textes de mise en œuvre / Installation with adhésive according to the installation
texts
Type de carreau / Kind of tile : Grès pressé non émaillé / Unglazed dry pressed
Groupe absorption d'eau / Water Absorption Group : BIa
usage exterieur / Outdoor use : Conforme / Compliant
Finition / Finish Category : Structurés
Glissance / Antislip resistance : Non revendiqué / Not claimed

Largeur (mm) Longueur (mm) Epaisseur (mm) Particularité du format Particularité du produit Référence Coloris Classement Option

Width (mm) Length (mm) Thickness (mm) Size Particularity Product Particularity Reference Colour Classification Option

146 146 7.5 Non rectifié 6110MR U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.5 Non rectifié 6120MR U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.5 Non rectifié 6130MR U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.5 Non rectifié 6140MR U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.5 Non rectifié 6150MR U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.5 Non rectifié 6160MR U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.5 Non rectifié 6170MR U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.5 Non rectifié 6180MR U4 P4 E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 6110 mr U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 6120 mr U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 6140 mr U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 6170 mr U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 6110 mr U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 6120 mr U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 6140 mr U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 6170 mr U4 P4+ E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 6110 me U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 6120 me U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 6140 me U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 6170 me U4 P4S E3 C2 /
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Gamme / Range: ULTRAGRES
Serie : MOSA SOLIDS
Type de pose / Kind of installation : Pose collée ou scellée selon les dispositions des textes de mise en œuvre / Installation with adhésive according to the installation
texts
Type de carreau / Kind of tile : Grès pressé non émaillé / Unglazed dry pressed
Groupe absorption d'eau / Water Absorption Group : BIa
usage exterieur / Outdoor use : Conforme / Compliant
Finition / Finish Category : Lisses
Glissance / Antislip resistance : Non revendiqué / Not claimed

Largeur (mm) Longueur (mm) Epaisseur (mm) Particularité du format Particularité du produit Référence Coloris Classement Option

Width (mm) Length (mm) Thickness (mm) Size Particularity Product Particularity Reference Colour Classification Option

197 297 12.0 Rectifié 5102V U4 P4+ E3 C2 /

197 297 12.0 Rectifié 5104V U4 P4+ E3 C2 /

197 297 12.0 Rectifié 5106V U4 P4+ E3 C2 /

197 297 12.0 Rectifié 5108V U4 P4+ E3 C2 /

197 297 12.0 Rectifié 5110V U4 P4+ E3 C2 /

197 297 12.0 Rectifié 5112V U4 P4+ E3 C2 /

197 297 12.0 Rectifié 5114V U4 P4+ E3 C2 /

197 297 12.0 Rectifié 5116V U4 P4+ E3 C2 /

197 297 12.0 Rectifié 5118V U4 P4+ E3 C2 /

197 297 12.0 Rectifié 5120V U4 P4+ E3 C2 /

197 297 12.0 Rectifié 5122V U4 P4+ E3 C2 /

197 297 12.0 Rectifié 5124V U4 P4+ E3 C2 /

297 397 12.0 Rectifié 5102V U4 P4+ E3 C2 /

297 397 12.0 Rectifié 5104V U4 P4+ E3 C2 /

297 397 12.0 Rectifié 5106V U4 P4+ E3 C2 /

297 397 12.0 Rectifié 5108V U4 P4+ E3 C2 /

297 397 12.0 Rectifié 5110V U4 P4+ E3 C2 /

297 397 12.0 Rectifié 5112V U4 P4+ E3 C2 /

297 397 12.0 Rectifié 5114V U4 P4+ E3 C2 /

297 397 12.0 Rectifié 5116V U4 P4+ E3 C2 /

297 397 12.0 Rectifié 5118V U4 P4+ E3 C2 /

297 397 12.0 Rectifié 5120V U4 P4+ E3 C2 /

297 397 12.0 Rectifié 5122V U4 P4+ E3 C2 /

297 397 12.0 Rectifié 5124V U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 5126 v U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 5102V U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 5104V U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 5106V U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 5108V U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 5110V U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 5112V U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 5114V U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 5116V U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 5118V U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 5120V U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 5122V U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 5124V U4 P4+ E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 5102V U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 5104V U4 P4S E3 C2 /
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Gamme / Range: ULTRAGRES
Serie : MOSA SOLIDS
Type de pose / Kind of installation : Pose collée ou scellée selon les dispositions des textes de mise en œuvre / Installation with adhésive according to the installation
texts
Type de carreau / Kind of tile : Grès pressé non émaillé / Unglazed dry pressed
Groupe absorption d'eau / Water Absorption Group : BIa
usage exterieur / Outdoor use : Conforme / Compliant
Finition / Finish Category : Lisses
Glissance / Antislip resistance : Non revendiqué / Not claimed

Largeur (mm) Longueur (mm) Epaisseur (mm) Particularité du format Particularité du produit Référence Coloris Classement Option

Width (mm) Length (mm) Thickness (mm) Size Particularity Product Particularity Reference Colour Classification Option

446 446 13.0 Rectifié 5106V U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 5108V U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 5110V U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 5112V U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 5114V U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 5116V U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 5118V U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 5120V U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 5122V U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 5124V U4 P4S E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 5126 v U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 5102V U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 5104V U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 5106V U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 5108V U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 5110V U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 5112V U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 5114V U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 5116V U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 5118V U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 5120V U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 5122V U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 5124V U4 P4+ E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 5126 VE U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 5102V U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 5104V U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 5106V U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 5108V U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 5110V U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 5112V U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 5114V U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 5116V U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 5118V U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 5120V U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 5122V U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 5124V U4 P4S E3 C2 /

597 1197 13.0 Rectifié 5102V U4 P3 E3 C2 /

597 1197 13.0 Rectifié 5104V U4 P3 E3 C2 /

597 1197 13.0 Rectifié 5106V U4 P3 E3 C2 /
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Gamme / Range: ULTRAGRES
Serie : MOSA SOLIDS
Type de pose / Kind of installation : Pose collée ou scellée selon les dispositions des textes de mise en œuvre / Installation with adhésive according to the installation
texts
Type de carreau / Kind of tile : Grès pressé non émaillé / Unglazed dry pressed
Groupe absorption d'eau / Water Absorption Group : BIa
usage exterieur / Outdoor use : Conforme / Compliant
Finition / Finish Category : Lisses
Glissance / Antislip resistance : Non revendiqué / Not claimed

Largeur (mm) Longueur (mm) Epaisseur (mm) Particularité du format Particularité du produit Référence Coloris Classement Option

Width (mm) Length (mm) Thickness (mm) Size Particularity Product Particularity Reference Colour Classification Option

597 1197 13.0 Rectifié 5108V U4 P3 E3 C2 /

597 1197 13.0 Rectifié 5110V U4 P3 E3 C2 /

597 1197 13.0 Rectifié 5112V U4 P3 E3 C2 /

597 1197 13.0 Rectifié 5114V U4 P3 E3 C2 /

597 1197 13.0 Rectifié 5116V U4 P3 E3 C2 /

597 1197 13.0 Rectifié 5118V U4 P3 E3 C2 /

597 1197 13.0 Rectifié 5120V U4 P3 E3 C2 /

597 1197 13.0 Rectifié 5122V U4 P3 E3 C2 /

597 1197 13.0 Rectifié 5124V U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 5102V U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 5104V U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 5104V9090 5104 U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 5106V U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 5106V9090 5106 U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 5108V U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 5108V9090 5102 U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 5108V9090 5108 U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 5110V U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 5110V9090 5110 U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 5112V U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 5112V9090 5112 U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 5114V U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 5116V U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 5118V U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 5120V U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 5122V U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 5124V U4 P3 E3 C2 /
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Gamme / Range: ULTRAGRES
Serie : MOSA SOLIDS
Type de pose / Kind of installation : Pose collée ou scellée selon les dispositions des textes de mise en œuvre / Installation with adhésive according to the installation
texts
Type de carreau / Kind of tile : Grès pressé non émaillé / Unglazed dry pressed
Groupe absorption d'eau / Water Absorption Group : BIa
usage exterieur / Outdoor use : Conforme / Compliant
Finition / Finish Category : Structurés
Glissance / Antislip resistance : Non revendiqué / Not claimed

Largeur (mm) Longueur (mm) Epaisseur (mm) Particularité du format Particularité du produit Référence Coloris Classement Option

Width (mm) Length (mm) Thickness (mm) Size Particularity Product Particularity Reference Colour Classification Option

197 297 12.0 Rectifié 5102MR U4 P4+ E3 C2 /

197 297 12.0 Rectifié 5104MR U4 P4+ E3 C2 /

197 297 12.0 Rectifié 5106MR U4 P4+ E3 C2 /

197 297 12.0 Rectifié 5108MR U4 P4+ E3 C2 /

197 297 12.0 Rectifié 5110MR U4 P4+ E3 C2 /

197 297 12.0 Rectifié 5112MR U4 P4+ E3 C2 /

197 297 12.0 Rectifié 5114MR U4 P4+ E3 C2 /

197 297 12.0 Rectifié 5116MR U4 P4+ E3 C2 /

197 297 12.0 Rectifié 5118MR U4 P4+ E3 C2 /

197 297 12.0 Rectifié 5120MR U4 P4+ E3 C2 /

197 297 12.0 Rectifié 5122MR U4 P4+ E3 C2 /

197 297 12.0 Rectifié 5124MR U4 P4+ E3 C2 /

297 397 12.0 Rectifié 5102MR U4 P4+ E3 C2 /

297 397 12.0 Rectifié 5104MR U4 P4+ E3 C2 /

297 397 12.0 Rectifié 5106MR U4 P4+ E3 C2 /

297 397 12.0 Rectifié 5108MR U4 P4+ E3 C2 /

297 397 12.0 Rectifié 5110MR U4 P4+ E3 C2 /

297 397 12.0 Rectifié 5112MR U4 P4+ E3 C2 /

297 397 12.0 Rectifié 5114MR U4 P4+ E3 C2 /

297 397 12.0 Rectifié 5116MR U4 P4+ E3 C2 /

297 397 12.0 Rectifié 5118MR U4 P4+ E3 C2 /

297 397 12.0 Rectifié 5120MR U4 P4+ E3 C2 /

297 397 12.0 Rectifié 5122MR U4 P4+ E3 C2 /

297 397 12.0 Rectifié 5124MR U4 P4+ E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 5102MR U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 5104MR U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 5106MR U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 5108MR U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 5110MR U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 5112MR U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 5114MR U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 5116MR U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 5118MR U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 5120MR U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 5122MR U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 5124MR U4 P4S E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 5102MR U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 5104MR U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 5106MR U4 P4+ E3 C2 /
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Gamme / Range: ULTRAGRES
Serie : MOSA SOLIDS
Type de pose / Kind of installation : Pose collée ou scellée selon les dispositions des textes de mise en œuvre / Installation with adhésive according to the installation
texts
Type de carreau / Kind of tile : Grès pressé non émaillé / Unglazed dry pressed
Groupe absorption d'eau / Water Absorption Group : BIa
usage exterieur / Outdoor use : Conforme / Compliant
Finition / Finish Category : Structurés
Glissance / Antislip resistance : Non revendiqué / Not claimed

Largeur (mm) Longueur (mm) Epaisseur (mm) Particularité du format Particularité du produit Référence Coloris Classement Option

Width (mm) Length (mm) Thickness (mm) Size Particularity Product Particularity Reference Colour Classification Option

597 597 12.0 Rectifié 5108MR U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 5110MR U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 5114MR U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 5116MR U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 5118MR U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 5120MR U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 5122MR U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 5124MR U4 P4+ E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 5102MR U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 5104MR U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 5106MR U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 5108MR U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 5110MR U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 5112MR U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 5114MR U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 5116MR U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 5118MR U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 5120MR U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 5122MR U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 5124MR U4 P4S E3 C2 /

597 1197 13.0 Rectifié 5102MR U4 P3 E3 C2 /

597 1197 13.0 Rectifié 5104MR U4 P3 E3 C2 /

597 1197 13.0 Rectifié 5106MR U4 P3 E3 C2 /

597 1197 13.0 Rectifié 5108MR U4 P3 E3 C2 /

597 1197 13.0 Rectifié 5110MR U4 P3 E3 C2 /

597 1197 13.0 Rectifié 5112MR U4 P3 E3 C2 /

597 1197 13.0 Rectifié 5114MR U4 P3 E3 C2 /

597 1197 13.0 Rectifié 5116MR U4 P3 E3 C2 /

597 1197 13.0 Rectifié 5118MR U4 P3 E3 C2 /

597 1197 13.0 Rectifié 5120MR U4 P3 E3 C2 /

597 1197 13.0 Rectifié 5122MR U4 P3 E3 C2 /

597 1197 13.0 Rectifié 5124MR U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 5102MR U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 5104MR U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 5106MR U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 5108MR U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 5110MR U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 5112MR U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 5114MR U4 P3 E3 C2 /
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Gamme / Range: ULTRAGRES
Serie : MOSA SOLIDS
Type de pose / Kind of installation : Pose collée ou scellée selon les dispositions des textes de mise en œuvre / Installation with adhésive according to the installation
texts
Type de carreau / Kind of tile : Grès pressé non émaillé / Unglazed dry pressed
Groupe absorption d'eau / Water Absorption Group : BIa
usage exterieur / Outdoor use : Conforme / Compliant
Finition / Finish Category : Structurés
Glissance / Antislip resistance : Non revendiqué / Not claimed

Largeur (mm) Longueur (mm) Epaisseur (mm) Particularité du format Particularité du produit Référence Coloris Classement Option

Width (mm) Length (mm) Thickness (mm) Size Particularity Product Particularity Reference Colour Classification Option

897 897 13.0 Rectifié 5116MR U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 5118MR U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 5120MR U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 5122MR U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 5124MR U4 P3 E3 C2 /

Gamme / Range: ULTRAGRES
Serie : MOSA µ
Type de pose / Kind of installation : Pose collée ou scellée selon les dispositions des textes de mise en œuvre / Installation with adhésive according to the installation
texts
Type de carreau / Kind of tile : Grès pressé non émaillé / Unglazed dry pressed
Groupe absorption d'eau / Water Absorption Group : BIa
usage exterieur / Outdoor use : Conforme / Compliant
Finition / Finish Category
Glissance / Antislip resistance : Non revendiqué / Not claimed

Largeur (mm) Longueur (mm) Epaisseur (mm) Particularité du format Particularité du produit Référence Coloris Classement Option

Width (mm) Length (mm) Thickness (mm) Size Particularity Product Particularity Reference Colour Classification Option

297 597 13.0 Rectifié 9901 V U4 P4+ E3 C2 /

297 597 13.0 Rectifié 9902 V U4 P4+ E3 C2 /

297 597 13.0 Rectifié 9903 V U4 P4+ E3 C2 /

297 597 13.0 Rectifié 9904 V U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 9901 V U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 9902 V U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 9903 V U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 9904 V U4 P4+ E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 9901 V U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 9902 V U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 9903 V U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 9904 V U4 P4S E3 C2 /
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Gamme / Range: ULTRAGRES
Serie : QUARTZ
Type de pose / Kind of installation : Pose collée ou scellée selon les dispositions des textes de mise en œuvre / Installation with adhésive according to the installation
texts
Type de carreau / Kind of tile : Grès pressé non émaillé / Unglazed dry pressed
Groupe absorption d'eau / Water Absorption Group : BIa
usage exterieur / Outdoor use : Conforme / Compliant
Finition / Finish Category : Lisses
Glissance / Antislip resistance : Non revendiqué / Not claimed

Largeur (mm) Longueur (mm) Epaisseur (mm) Particularité du format Particularité du produit Référence Coloris Classement Option

Width (mm) Length (mm) Thickness (mm) Size Particularity Product Particularity Reference Colour Classification Option

297 597 12.0 Rectifié 4101 v U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 4102 v U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 4108 v U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 4103 V U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 4104 V U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 4105 V U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 4107 V U4 P4+ E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 4101V U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 4103V U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 4104V U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 4105V U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 4107V U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 4108V U4 P4S E3 C2 /

447 897 13.0 Rectifié 4102 v U4 P4+ E3 C2 /

447 897 13.0 Rectifié 4101V U4 P4 E3 C2 /

447 897 13.0 Rectifié 4103V U4 P4 E3 C2 /

447 897 13.0 Rectifié 4104V U4 P4 E3 C2 /

447 897 13.0 Rectifié 4105V U4 P4 E3 C2 /

447 897 13.0 Rectifié 4107V U4 P4 E3 C2 /

447 897 13.0 Rectifié 4108V U4 P4 E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 4102 v U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 4101 V U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 4103 V U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 4104 V U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 4105 V U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 4107 V U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 4108 V U4 P4+ E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 4102 v U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 4101 V U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 4103 V U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 4104 V U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 4105 V U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 4107 V U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 4108 V U4 P4S E3 C2 /

597 897 13.0 Rectifié 4102 v U4 P3 E3 C2 /

597 897 13.0 Rectifié 4101V U4 P3 E3 C2 /

597 897 13.0 Rectifié 4103V U4 P3 E3 C2 /

597 897 13.0 Rectifié 4104V U4 P3 E3 C2 /

597 897 13.0 Rectifié 4105V U4 P3 E3 C2 /
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Gamme / Range: ULTRAGRES
Serie : QUARTZ
Type de pose / Kind of installation : Pose collée ou scellée selon les dispositions des textes de mise en œuvre / Installation with adhésive according to the installation
texts
Type de carreau / Kind of tile : Grès pressé non émaillé / Unglazed dry pressed
Groupe absorption d'eau / Water Absorption Group : BIa
usage exterieur / Outdoor use : Conforme / Compliant
Finition / Finish Category : Lisses
Glissance / Antislip resistance : Non revendiqué / Not claimed

Largeur (mm) Longueur (mm) Epaisseur (mm) Particularité du format Particularité du produit Référence Coloris Classement Option

Width (mm) Length (mm) Thickness (mm) Size Particularity Product Particularity Reference Colour Classification Option

597 897 13.0 Rectifié 4107V U4 P3 E3 C2 /

597 897 13.0 Rectifié 4108V U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 4102 v U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 4101 V U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 4103 V U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 4104 V U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 4105 V U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 4107 V U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 4108 V U4 P3 E3 C2 /

997 997 13.0 Rectifié 4101 v U4 P3 E3 C2 /

997 997 13.0 Rectifié 4102 v U4 P3 E3 C2 /

997 997 13.0 Rectifié 4103 v U4 P3 E3 C2 /

997 997 13.0 Rectifié 4104 v U4 P3 E3 C2 /

997 997 13.0 Rectifié 4105 v U4 P3 E3 C2 /

997 997 13.0 Rectifié 4107 v U4 P3 E3 C2 /

997 997 13.0 Rectifié 4108 v U4 P3 E3 C2 /
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Gamme / Range: ULTRAGRES
Serie : QUARTZ
Type de pose / Kind of installation : Pose collée ou scellée selon les dispositions des textes de mise en œuvre / Installation with adhésive according to the installation
texts
Type de carreau / Kind of tile : Grès pressé non émaillé / Unglazed dry pressed
Groupe absorption d'eau / Water Absorption Group : BIa
usage exterieur / Outdoor use : Conforme / Compliant
Finition / Finish Category : Structurés
Glissance / Antislip resistance : Non revendiqué / Not claimed

Largeur (mm) Longueur (mm) Epaisseur (mm) Particularité du format Particularité du produit Référence Coloris Classement Option

Width (mm) Length (mm) Thickness (mm) Size Particularity Product Particularity Reference Colour Classification Option

297 597 12.0 Rectifié 4103RQ U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 4105RQ U4 P4+ E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 4101RQ U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 4103RQ U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 4104RQ U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 4105RQ U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 4107RQ U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 4108RQ U4 P4S E3 C2 /

447 447 13.0 Rectifié 4105RQ U4 P4S E3 C2 /

447 447 13.0 Rectifié 4108RQ U4 P4S E3 C2 /

447 897 13.0 Rectifié 4102 RQ U4 P4+ E3 C2 /

447 897 13.0 Rectifié 4101RQ U4 P4 E3 C2 /

447 897 13.0 Rectifié 4103RQ U4 P4 E3 C2 /

447 897 13.0 Rectifié 4104RQ U4 P4 E3 C2 /

447 897 13.0 Rectifié 4105RQ U4 P4 E3 C2 /

447 897 13.0 Rectifié 4107RQ U4 P4 E3 C2 /

447 897 13.0 Rectifié 4108RQ U4 P4 E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 4102 RQ U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 4101RQ U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 4103RQ U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 4104RQ U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 4105RQ U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 4107RQ U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 4108RQ U4 P4+ E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 4102 RQ U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 4101 RQ U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 4103 RQ U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 4104 RQ U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 4105 RQ U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 4107 RQ U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 4108 RQ U4 P4S E3 C2 /

597 897 13.0 Rectifié 4102 RQ U4 P3 E3 C2 /

597 897 13.0 Rectifié 4101RQ U4 P3 E3 C2 /

597 897 13.0 Rectifié 4103RQ U4 P3 E3 C2 /

597 897 13.0 Rectifié 4104RQ U4 P3 E3 C2 /

597 897 13.0 Rectifié 4105RQ U4 P3 E3 C2 /

597 897 13.0 Rectifié 4107RQ U4 P3 E3 C2 /

597 897 13.0 Rectifié 4108RQ U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 4102 RM U4 P3 E3 C2 /
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Gamme / Range: ULTRAGRES
Serie : QUARTZ
Type de pose / Kind of installation : Pose collée ou scellée selon les dispositions des textes de mise en œuvre / Installation with adhésive according to the installation
texts
Type de carreau / Kind of tile : Grès pressé non émaillé / Unglazed dry pressed
Groupe absorption d'eau / Water Absorption Group : BIa
usage exterieur / Outdoor use : Conforme / Compliant
Finition / Finish Category : Structurés
Glissance / Antislip resistance : Non revendiqué / Not claimed

Largeur (mm) Longueur (mm) Epaisseur (mm) Particularité du format Particularité du produit Référence Coloris Classement Option

Width (mm) Length (mm) Thickness (mm) Size Particularity Product Particularity Reference Colour Classification Option

897 897 13.0 Rectifié 4101RQ U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 4102RQ U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 4103RQ U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 4104RQ U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 4105RQ U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 4107RQ U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 4108RQ U4 P3 E3 C2 /
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Gamme / Range: ULTRAGRES
Serie : SHAPES
Type de pose / Kind of installation : Pose collée ou scellée selon les dispositions des textes de mise en œuvre / Installation with adhésive according to the installation
texts
Type de carreau / Kind of tile : Grès pressé non émaillé / Unglazed dry pressed
Groupe absorption d'eau / Water Absorption Group : BIa
usage exterieur / Outdoor use : Conforme / Compliant
Finition / Finish Category
Glissance / Antislip resistance : Non revendiqué / Not claimed

Largeur (mm) Longueur (mm) Epaisseur (mm) Particularité du format Particularité du produit Référence Coloris Classement Option

Width (mm) Length (mm) Thickness (mm) Size Particularity Product Particularity Reference Colour Classification Option

270 660 12.0 Rectifié Triangle 200 v U4 P3 E3 C2 /

270 660 12.0 Rectifié Triangle 203 v U4 P3 E3 C2 /

270 660 12.0 Rectifié Triangle 206 v U4 P3 E3 C2 /

270 660 12.0 Rectifié Triangle 222 v U4 P3 E3 C2 /

270 660 12.0 Rectifié Triangle 225 v U4 P3 E3 C2 /

270 660 12.0 Rectifié Triangle 227 v U4 P3 E3 C2 /

270 660 12.0 Rectifié Triangle 239 v U4 P3 E3 C2 /

270 660 12.0 Rectifié Triangle 262 v U4 P3 E3 C2 /

270 660 12.0 Rectifié Triangle 263 v U4 P3 E3 C2 /

270 660 12.0 Rectifié Triangle 264 v U4 P3 E3 C2 /

270 660 12.0 Rectifié Triangle 265 v U4 P3 E3 C2 /

270 660 12.0 Rectifié Triangle 4101 v U4 P3 E3 C2 /

270 660 12.0 Rectifié Triangle 4102 v U4 P3 E3 C2 /

270 660 12.0 Rectifié Triangle 4103 v U4 P3 E3 C2 /

270 660 12.0 Rectifié Triangle 4104 v U4 P3 E3 C2 /

270 660 12.0 Rectifié Triangle 4107 v U4 P3 E3 C2 /

270 660 12.0 Rectifié Triangle 5102 v U4 P3 E3 C2 /

270 660 12.0 Rectifié Triangle 5108 v U4 P3 E3 C2 /

270 660 12.0 Rectifié Triangle 5110 v U4 P3 E3 C2 /

270 660 12.0 Rectifié Triangle 5112 v U4 P3 E3 C2 /

270 660 12.0 Rectifié Triangle 5126 v U4 P3 E3 C2 /

300 590 12.0 Rectifié Triangle 225 v U4 P3 E3 C2 /

300 590 12.0 Rectifié Triangle 227 v U4 P3 E3 C2 /

300 590 12.0 Rectifié Triangle 239 v U4 P3 E3 C2 /

300 590 12.0 Rectifié Triangle 262 v U4 P3 E3 C2 /

300 590 12.0 Rectifié Triangle 263 v U4 P3 E3 C2 /

300 590 12.0 Rectifié Triangle 264 v U4 P3 E3 C2 /

300 590 12.0 Rectifié Triangle 265 v U4 P3 E3 C2 /

300 590 12.0 Rectifié Triangle 4101 v U4 P3 E3 C2 /

300 590 12.0 Rectifié Triangle 4102 v U4 P3 E3 C2 /

300 590 12.0 Rectifié Triangle 4103 v U4 P3 E3 C2 /

300 590 12.0 Rectifié Triangle 4104 v U4 P3 E3 C2 /

300 590 12.0 Rectifié Triangle 4107 v U4 P3 E3 C2 /

300 590 12.0 Rectifié Triangle 5102 v U4 P3 E3 C2 /

300 590 12.0 Rectifié Triangle 5108 v U4 P3 E3 C2 /

300 590 12.0 Rectifié Triangle 5110 v U4 P3 E3 C2 /

300 590 12.0 Rectifié Triangle 5112 v U4 P3 E3 C2 /

300 590 12.0 Rectifié Triangle 5126 v U4 P3 E3 C2 /

420 840 12.0 Rectifié Triangle 200 v U4 P3 E3 C2 /
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Gamme / Range: ULTRAGRES
Serie : SHAPES
Type de pose / Kind of installation : Pose collée ou scellée selon les dispositions des textes de mise en œuvre / Installation with adhésive according to the installation
texts
Type de carreau / Kind of tile : Grès pressé non émaillé / Unglazed dry pressed
Groupe absorption d'eau / Water Absorption Group : BIa
usage exterieur / Outdoor use : Conforme / Compliant
Finition / Finish Category
Glissance / Antislip resistance : Non revendiqué / Not claimed

Largeur (mm) Longueur (mm) Epaisseur (mm) Particularité du format Particularité du produit Référence Coloris Classement Option

Width (mm) Length (mm) Thickness (mm) Size Particularity Product Particularity Reference Colour Classification Option

420 840 12.0 Rectifié Triangle 203 v U4 P3 E3 C2 /

420 840 12.0 Rectifié Triangle 206 v U4 P3 E3 C2 /

420 840 12.0 Rectifié Triangle 222 v U4 P3 E3 C2 /

Gamme / Range: ULTRAGRES
Serie : SOFTGRIP
Type de pose / Kind of installation : Pose collée ou scellée selon les dispositions des textes de mise en œuvre / Installation with adhésive according to the installation
texts
Type de carreau / Kind of tile : Grès pressé non émaillé / Unglazed dry pressed
Groupe absorption d'eau / Water Absorption Group : BIa
usage exterieur / Outdoor use : Conforme / Compliant
Finition / Finish Category : Structurés
Glissance / Antislip resistance : Non revendiqué / Not claimed

Largeur (mm) Longueur (mm) Epaisseur (mm) Particularité du format Particularité du produit Référence Coloris Classement Option

Width (mm) Length (mm) Thickness (mm) Size Particularity Product Particularity Reference Colour Classification Option

296 296 8.0 Non rectifié 74000LS U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 74020LS U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 74030LS U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 74040LS U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 74050LS U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 74060LS U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 74070LS U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 74090LS U4 P4 E3 C2 /
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Gamme / Range: ULTRAGRES
Serie : SOFTGRIP
Type de pose / Kind of installation : Pose collée ou scellée selon les dispositions des textes de mise en œuvre / Installation with adhésive according to the installation
texts
Type de carreau / Kind of tile : Grès pressé non émaillé / Unglazed dry pressed
Groupe absorption d'eau / Water Absorption Group : BIa
usage exterieur / Outdoor use : Non revendiqué / Not claimed
Finition / Finish Category : Structurés
Glissance / Antislip resistance : Non revendiqué / Not claimed

Largeur (mm) Longueur (mm) Epaisseur (mm) Particularité du format Particularité du produit Référence Coloris Classement Option

Width (mm) Length (mm) Thickness (mm) Size Particularity Product Particularity Reference Colour Classification Option

146 146 7.0 Non rectifié 74000LS U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 74020LS U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 74030LS U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 74040LS U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 74050LS U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 74060LS U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 74070LS U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 74090LS U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 74110LS U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 74120LS U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 74210LS U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 74220LS U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 74310LS U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 74320LS U4 P4 E3 C2 /

Gamme / Range: ULTRAGRES
Serie : SOFTLINE
Type de pose / Kind of installation : Pose collée ou scellée selon les dispositions des textes de mise en œuvre / Installation with adhésive according to the installation
texts
Type de carreau / Kind of tile : Grès pressé non émaillé / Unglazed dry pressed
Groupe absorption d'eau / Water Absorption Group : BIa
usage exterieur / Outdoor use : Conforme / Compliant
Finition / Finish Category
Glissance / Antislip resistance : Non revendiqué / Not claimed

Largeur (mm) Longueur (mm) Epaisseur (mm) Particularité du format Particularité du produit Référence Coloris Classement Option

Width (mm) Length (mm) Thickness (mm) Size Particularity Product Particularity Reference Colour Classification Option

296 296 8.0 Non rectifié 74000V U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 74020V U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 74030V U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 74040V U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 74050V U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 74060V U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 74070V U4 P4 E3 C2 /

296 296 8.0 Non rectifié 74090V U4 P4 E3 C2 /
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Gamme / Range: ULTRAGRES
Serie : SOFTLINE
Type de pose / Kind of installation : Pose collée ou scellée selon les dispositions des textes de mise en œuvre / Installation with adhésive according to the installation
texts
Type de carreau / Kind of tile : Grès pressé non émaillé / Unglazed dry pressed
Groupe absorption d'eau / Water Absorption Group : BIa
usage exterieur / Outdoor use : Non revendiqué / Not claimed
Finition / Finish Category
Glissance / Antislip resistance : Non revendiqué / Not claimed

Largeur (mm) Longueur (mm) Epaisseur (mm) Particularité du format Particularité du produit Référence Coloris Classement Option

Width (mm) Length (mm) Thickness (mm) Size Particularity Product Particularity Reference Colour Classification Option

146 146 7.0 Non rectifié 74000V U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 74020V U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 74030V U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 74040V U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 74050V U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 74060V U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 74070V U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 74090V U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 74110V U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 74120V U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 74210V U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 74220V U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 74310V U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 74320V U4 P4 E3 C2 /
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Gamme / Range: ULTRAGRES
Serie : STAGE
Type de pose / Kind of installation : Pose collée ou scellée selon les dispositions des textes de mise en œuvre / Installation with adhésive according to the installation
texts
Type de carreau / Kind of tile : Grès pressé non émaillé / Unglazed dry pressed
Groupe absorption d'eau / Water Absorption Group : BIa
usage exterieur / Outdoor use : Conforme / Compliant
Finition / Finish Category : Lisses
Glissance / Antislip resistance : Non revendiqué / Not claimed

Largeur (mm) Longueur (mm) Epaisseur (mm) Particularité du format Particularité du produit Référence Coloris Classement Option

Width (mm) Length (mm) Thickness (mm) Size Particularity Product Particularity Reference Colour Classification Option

597 597 13.0 Rectifié 3504 ve U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 3506 ve U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 3508 ve U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 3510 ve U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 3512 ve U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 3514 ve U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 3516 ve U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 3518 ve U4 P4S E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 3502CR9090 3502 U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 3504CR9090 3504 U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 3506CR9090 3506 U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 3508CR9090 3508 U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 3510CR9090 3510 U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 3512CR9090 3512 U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 3514CR9090 3514 U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 3516CR9090 3516 U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 3518CR9090 3518 U4 P3 E3 C2 /
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Gamme / Range: ULTRAGRES
Serie : STAGE
Type de pose / Kind of installation : Pose collée ou scellée selon les dispositions des textes de mise en œuvre / Installation with adhésive according to the installation
texts
Type de carreau / Kind of tile : Grès pressé non émaillé / Unglazed dry pressed
Groupe absorption d'eau / Water Absorption Group : BIa
usage exterieur / Outdoor use : Conforme / Compliant
Finition / Finish Category : Structurés
Glissance / Antislip resistance : Non revendiqué / Not claimed

Largeur (mm) Longueur (mm) Epaisseur (mm) Particularité du format Particularité du produit Référence Coloris Classement Option

Width (mm) Length (mm) Thickness (mm) Size Particularity Product Particularity Reference Colour Classification Option

297 597 12.0 Rectifié 3502 cr U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 3504 cr U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 3506 cr U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 3508 cr U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 3510 cr U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 3512 cr U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 3514 cr U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 3516 cr U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 3518 cr U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 3502 cr U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 3504 cr U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 3506 cr U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 3508 cr U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 3510 cr U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 3512 cr U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 3514 cr U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 3516 cr U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 3518 cr U4 P4+ E3 C2 /

N
° :

 V
01



Référentiel de certification / Certification reference system

QB - Carreaux céramiques pour revêtements de sol (QB32) / Ceramic tiles

for flooring

N° 288-13.0/25
Publié le / Issued on : 08/10/2025

Produits certifiés par le CSTB / CSTB Certified products

Page 40 / 51
CENTRE SCIENTIFIQUE ET TECHNIQUE DU BATIMENT – ORGANISME CERTIFICATEUR
84 avenue Jean Jaurès – Champs-sur-Marne – 77447 Marne-la-Vallée Cedex 2
Tél. (33) 01 64 68 82 82 – Fax (33) 01 64 68 89 94 – www.cstb.fr
MARNE-LA-VALLÉE / PARIS / GRENOBLE / NANTES / SOPHIA-ANTIPOLIS

Ce
rt

ifi
ca

t 
Ce

rt
ifi

ca
te

Gamme / Range: ULTRAGRES
Serie : TERRA
Type de pose / Kind of installation : Pose collée ou scellée selon les dispositions des textes de mise en œuvre / Installation with adhésive according to the installation
texts
Type de carreau / Kind of tile : Grès pressé non émaillé / Unglazed dry pressed
Groupe absorption d'eau / Water Absorption Group : BIa
usage exterieur / Outdoor use : Conforme / Compliant
Finition / Finish Category : Lisses
Glissance / Antislip resistance : Non revendiqué / Not claimed

Largeur (mm) Longueur (mm) Epaisseur (mm) Particularité du format Particularité du produit Référence Coloris Classement Option

Width (mm) Length (mm) Thickness (mm) Size Particularity Product Particularity Reference Colour Classification Option

297 597 12.0 Rectifié 222 v U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 238 v U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 239 v U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 238 v U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 239 v U4 P4+ E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 238 v U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 239 v U4 P4S E3 C2 /

597 1197 13.0 Rectifié 200xyz v U4 P3 E3 C2 /

597 1197 13.0 Rectifié 203xyz v U4 P3 E3 C2 /

597 1197 13.0 Rectifié 204xyz v U4 P3 E3 C2 /

597 1197 13.0 Rectifié 206xyz v U4 P3 E3 C2 /

597 1197 13.0 Rectifié 215xyz v U4 P3 E3 C2 /

597 1197 13.0 Rectifié 216xyz v U4 P3 E3 C2 /

597 1197 13.0 Rectifié 265xyz v U4 P3 E3 C2 /

597 1197 13.0 Rectifié 266xyz v U4 P3 E3 C2 /

997 997 13.0 Rectifié 225 v U4 P3 E3 C2 /

997 997 13.0 Rectifié 226 v U4 P3 E3 C2 /

997 997 13.0 Rectifié 227 v U4 P3 E3 C2 /

997 997 13.0 Rectifié 229 v U4 P3 E3 C2 /
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Gamme / Range: ULTRAGRES
Serie : TERRA MAESTRICHT
Type de pose / Kind of installation : Pose collée ou scellée selon les dispositions des textes de mise en œuvre / Installation with adhésive according to the installation
texts
Type de carreau / Kind of tile : Grès pressé non émaillé / Unglazed dry pressed
Groupe absorption d'eau / Water Absorption Group : BIa
usage exterieur / Outdoor use : Conforme / Compliant
Finition / Finish Category : Lisses
Glissance / Antislip resistance : Non revendiqué / Not claimed

Largeur (mm) Longueur (mm) Epaisseur (mm) Particularité du format Particularité du produit Référence Coloris Classement Option

Width (mm) Length (mm) Thickness (mm) Size Particularity Product Particularity Reference Colour Classification Option

146 146 7.5 Non rectifié 203 VV U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.5 Non rectifié 205 VV U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.5 Non rectifié 206 VV U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.5 Non rectifié 216 VV U4 P4 E3 C2 /

146 297 10.0 Non rectifié 203V U4 P4 E3 C2 /

146 297 10.0 Non rectifié 204V U4 P4 E3 C2 /

146 297 10.0 Non rectifié 216V U4 P4 E3 C2 /

146 297 10.0 Non rectifié 225V U4 P4 E3 C2 /

146 297 10.0 Non rectifié 226V U4 P4 E3 C2 /

146 297 10.0 Non rectifié 264V U4 P4 E3 C2 /

147 147 10.0 Non rectifié 203V U4 P4 E3 C2 /

147 147 10.0 Non rectifié 204V U4 P4 E3 C2 /

147 147 10.0 Non rectifié 206V U4 P4 E3 C2 /

147 147 10.0 Non rectifié 211V U4 P4 E3 C2 /

147 147 10.0 Non rectifié 216V U4 P4 E3 C2 /

196 196 10.0 Non rectifié 203V U4 P4+ E3 C2 /

196 196 10.0 Non rectifié 204V U4 P4+ E3 C2 /

196 196 10.0 Non rectifié 216V U4 P4+ E3 C2 /

296 296 10.0 Non rectifié 201V U4 P4+ E3 C2 /

296 296 10.0 Non rectifié 202V U4 P4+ E3 C2 /

296 296 10.0 Non rectifié 203V U4 P4+ E3 C2 /

296 296 10.0 Non rectifié 204V U4 P4+ E3 C2 /

296 296 10.0 Non rectifié 205V U4 P4+ E3 C2 /

296 296 10.0 Non rectifié 206V U4 P4+ E3 C2 /

296 296 10.0 Non rectifié 207V U4 P4+ E3 C2 /

296 296 10.0 Non rectifié 208V U4 P4+ E3 C2 /

296 296 10.0 Non rectifié 209V U4 P4+ E3 C2 /

296 296 10.0 Non rectifié 211V U4 P4+ E3 C2 /

296 296 10.0 Non rectifié 216V U4 P4+ E3 C2 /

296 296 10.0 Non rectifié 217V U4 P4+ E3 C2 /

296 296 10.0 Non rectifié 218V U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 214 v U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 200V U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 203 V U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 204V U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 205 V U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 206 V U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 210V U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 211 RL U4 P4+ E3 C2 /

N
° :

 V
01



Référentiel de certification / Certification reference system

QB - Carreaux céramiques pour revêtements de sol (QB32) / Ceramic tiles

for flooring

N° 288-13.0/25
Publié le / Issued on : 08/10/2025

Produits certifiés par le CSTB / CSTB Certified products

Page 42 / 51
CENTRE SCIENTIFIQUE ET TECHNIQUE DU BATIMENT – ORGANISME CERTIFICATEUR
84 avenue Jean Jaurès – Champs-sur-Marne – 77447 Marne-la-Vallée Cedex 2
Tél. (33) 01 64 68 82 82 – Fax (33) 01 64 68 89 94 – www.cstb.fr
MARNE-LA-VALLÉE / PARIS / GRENOBLE / NANTES / SOPHIA-ANTIPOLIS

Ce
rt

ifi
ca

t 
Ce

rt
ifi

ca
te

Gamme / Range: ULTRAGRES
Serie : TERRA MAESTRICHT
Type de pose / Kind of installation : Pose collée ou scellée selon les dispositions des textes de mise en œuvre / Installation with adhésive according to the installation
texts
Type de carreau / Kind of tile : Grès pressé non émaillé / Unglazed dry pressed
Groupe absorption d'eau / Water Absorption Group : BIa
usage exterieur / Outdoor use : Conforme / Compliant
Finition / Finish Category : Lisses
Glissance / Antislip resistance : Non revendiqué / Not claimed

Largeur (mm) Longueur (mm) Epaisseur (mm) Particularité du format Particularité du produit Référence Coloris Classement Option

Width (mm) Length (mm) Thickness (mm) Size Particularity Product Particularity Reference Colour Classification Option

297 597 12.0 Rectifié 211 V U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 215V U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 216 V U4 P4+ E3 C2 /

446 446 10.0 Rectifié 200V U4 P4+ E3 C2 /

446 446 10.0 Rectifié 201V U4 P4+ E3 C2 /

446 446 10.0 Rectifié 202V U4 P4+ E3 C2 /

446 446 10.0 Rectifié 203V U4 P4+ E3 C2 /

446 446 10.0 Rectifié 204V U4 P4+ E3 C2 /

446 446 10.0 Rectifié 205V U4 P4+ E3 C2 /

446 446 10.0 Rectifié 206V U4 P4+ E3 C2 /

446 446 10.0 Rectifié 207V U4 P4+ E3 C2 /

446 446 10.0 Rectifié 208V U4 P4+ E3 C2 /

446 446 10.0 Rectifié 209V U4 P4+ E3 C2 /

446 446 10.0 Rectifié 211V U4 P4+ E3 C2 /

446 446 10.0 Rectifié 216V U4 P4+ E3 C2 /

446 446 10.0 Rectifié 217V U4 P4+ E3 C2 /

446 446 10.0 Rectifié 218V U4 P4+ E3 C2 /

446 446 12.0 Rectifié 200VE U4 P4+ E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 200 V U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 201 V U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 202 V U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 203 V U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 204 V U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 205 V U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 206 V U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 207 V U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 208 V U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 209 V U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 210 V U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 211 V U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 215 V U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 216 V U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 217 V U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 218 V U4 P4S E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 214 v U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 200 V U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 201 V U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 202 V U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 203 V U4 P4+ E3 C2 /
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Gamme / Range: ULTRAGRES
Serie : TERRA MAESTRICHT
Type de pose / Kind of installation : Pose collée ou scellée selon les dispositions des textes de mise en œuvre / Installation with adhésive according to the installation
texts
Type de carreau / Kind of tile : Grès pressé non émaillé / Unglazed dry pressed
Groupe absorption d'eau / Water Absorption Group : BIa
usage exterieur / Outdoor use : Conforme / Compliant
Finition / Finish Category : Lisses
Glissance / Antislip resistance : Non revendiqué / Not claimed

Largeur (mm) Longueur (mm) Epaisseur (mm) Particularité du format Particularité du produit Référence Coloris Classement Option

Width (mm) Length (mm) Thickness (mm) Size Particularity Product Particularity Reference Colour Classification Option

597 597 12.0 Rectifié 204V U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 205 V U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 206 V U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 207 V U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 208 V U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 209 V U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 210 V U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 211 V U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 215V U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 216 V U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 217 V U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 218 V U4 P4+ E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 214 v U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 200 V U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 201 V U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 202 V U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 203 V U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 204 V U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 205 V U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 206 V U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 207 V U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 208 V U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 209 V U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 210 V U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 211 V U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 215 V U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 216 V U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 217 V U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 218 V U4 P4S E3 C2 /

597 1197 13.0 Rectifié 200 V U4 P3 E3 C2 /

597 1197 13.0 Rectifié 203 V U4 P3 E3 C2 /

597 1197 13.0 Rectifié 204V U4 P3 E3 C2 /

597 1197 13.0 Rectifié 205 V U4 P3 E3 C2 /

597 1197 13.0 Rectifié 206 V U4 P3 E3 C2 /

597 1197 13.0 Rectifié 210 V U4 P3 E3 C2 /

597 1197 13.0 Rectifié 211 V U4 P3 E3 C2 /

597 1197 13.0 Rectifié 215V U4 P3 E3 C2 /

597 1197 13.0 Rectifié 216 V U4 P3 E3 C2 /

747 747 12.0 Rectifié 203 V U4 P3 E3 C2 /
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Gamme / Range: ULTRAGRES
Serie : TERRA MAESTRICHT
Type de pose / Kind of installation : Pose collée ou scellée selon les dispositions des textes de mise en œuvre / Installation with adhésive according to the installation
texts
Type de carreau / Kind of tile : Grès pressé non émaillé / Unglazed dry pressed
Groupe absorption d'eau / Water Absorption Group : BIa
usage exterieur / Outdoor use : Conforme / Compliant
Finition / Finish Category : Lisses
Glissance / Antislip resistance : Non revendiqué / Not claimed

Largeur (mm) Longueur (mm) Epaisseur (mm) Particularité du format Particularité du produit Référence Coloris Classement Option

Width (mm) Length (mm) Thickness (mm) Size Particularity Product Particularity Reference Colour Classification Option

747 747 12.0 Rectifié 204V U4 P3 E3 C2 /

747 747 12.0 Rectifié 206 V U4 P3 E3 C2 /

747 747 12.0 Rectifié 216 V U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 200 V U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 203 V U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 204V U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 205 V U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 206 V U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 210 V U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 211 V U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 216 V U4 P3 E3 C2 /

997 997 13.0 Rectifié 211 v U4 P3 E3 C2 /

Gamme / Range: ULTRAGRES
Serie : TERRA MAESTRICHT
Type de pose / Kind of installation : Pose collée ou scellée selon les dispositions des textes de mise en œuvre / Installation with adhésive according to the installation
texts
Type de carreau / Kind of tile : Grès pressé non émaillé / Unglazed dry pressed
Groupe absorption d'eau / Water Absorption Group : BIa
usage exterieur / Outdoor use : Non revendiqué / Not claimed
Finition / Finish Category : Lisses
Glissance / Antislip resistance : Non revendiqué / Not claimed

Largeur (mm) Longueur (mm) Epaisseur (mm) Particularité du format Particularité du produit Référence Coloris Classement Option

Width (mm) Length (mm) Thickness (mm) Size Particularity Product Particularity Reference Colour Classification Option

146 146 7.0 Non rectifié 204VV U4 P4 E3 C2 /
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Gamme / Range: ULTRAGRES
Serie : TERRA MAESTRICHT
Type de pose / Kind of installation : Pose collée ou scellée selon les dispositions des textes de mise en œuvre / Installation with adhésive according to the installation
texts
Type de carreau / Kind of tile : Grès pressé non émaillé / Unglazed dry pressed
Groupe absorption d'eau / Water Absorption Group : BIa
usage exterieur / Outdoor use : Conforme / Compliant
Finition / Finish Category : Structurés
Glissance / Antislip resistance : Non revendiqué / Not claimed

Largeur (mm) Longueur (mm) Epaisseur (mm) Particularité du format Particularité du produit Référence Coloris Classement Option

Width (mm) Length (mm) Thickness (mm) Size Particularity Product Particularity Reference Colour Classification Option

146 297 10.0 Non rectifié 203RM U4 P4 E3 C2 /

146 297 10.0 Non rectifié 204RM U4 P4 E3 C2 /

146 297 10.0 Non rectifié 216RM U4 P4 E3 C2 /

146 297 10.0 Non rectifié 225RM U4 P4 E3 C2 /

146 297 10.0 Non rectifié 226RM U4 P4 E3 C2 /

146 297 10.0 Non rectifié 264RM U4 P4 E3 C2 /

147 147 10.0 Non rectifié 203RL U4 P4 E3 C2 /

147 147 10.0 Non rectifié 204RL U4 P4 E3 C2 /

147 147 10.0 Non rectifié 206RL U4 P4 E3 C2 /

147 147 10.0 Non rectifié 211RL U4 P4 E3 C2 /

147 147 10.0 Non rectifié 216RL U4 P4 E3 C2 /

196 196 10.0 Non rectifié 203RM U4 P4+ E3 C2 /

196 196 10.0 Non rectifié 204RM U4 P4+ E3 C2 /

196 196 10.0 Non rectifié 216RM U4 P4+ E3 C2 /

296 296 10.0 Non rectifié 203RL U4 P4+ E3 C2 /

296 296 10.0 Non rectifié 204RL U4 P4+ E3 C2 /

296 296 10.0 Non rectifié 206RL U4 P4+ E3 C2 /

296 296 10.0 Non rectifié 207RL U4 P4+ E3 C2 /

296 296 10.0 Non rectifié 211RL U4 P4+ E3 C2 /

296 296 10.0 Non rectifié 216RL U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 200 rl U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 203RL U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 204RL U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 206RL U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 211RL U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 216RL U4 P4+ E3 C2 /

446 446 10.0 Rectifié 203RL U4 P4+ E3 C2 /

446 446 10.0 Rectifié 204RL U4 P4+ E3 C2 /

446 446 10.0 Rectifié 206RL U4 P4+ E3 C2 /

446 446 10.0 Rectifié 207RL U4 P4+ E3 C2 /

446 446 10.0 Rectifié 211RL U4 P4+ E3 C2 /

446 446 10.0 Rectifié 216RL U4 P4+ E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 200 RL U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 201 RL U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 202 RL U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 203 RL U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 204 RL U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 205 RL U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 206 RL U4 P4S E3 C2 /
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Gamme / Range: ULTRAGRES
Serie : TERRA MAESTRICHT
Type de pose / Kind of installation : Pose collée ou scellée selon les dispositions des textes de mise en œuvre / Installation with adhésive according to the installation
texts
Type de carreau / Kind of tile : Grès pressé non émaillé / Unglazed dry pressed
Groupe absorption d'eau / Water Absorption Group : BIa
usage exterieur / Outdoor use : Conforme / Compliant
Finition / Finish Category : Structurés
Glissance / Antislip resistance : Non revendiqué / Not claimed

Largeur (mm) Longueur (mm) Epaisseur (mm) Particularité du format Particularité du produit Référence Coloris Classement Option

Width (mm) Length (mm) Thickness (mm) Size Particularity Product Particularity Reference Colour Classification Option

446 446 13.0 Rectifié 207 RL U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 208 RL U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 209 RL U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 210 RL U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 211 RL U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 215 RL U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 216 RL U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 217 RL U4 P4S E3 C2 /

446 446 13.0 Rectifié 218 RL U4 P4S E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 200RL U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 203RL U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 204RL U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 206RL U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 207RL U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 211RL U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 216RL U4 P4+ E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 200 RL U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 201 RL U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 202 RL U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 203 RL U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 204 RL U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 205 RL U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 206 RL U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 207 RL U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 208 RL U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 209 RL U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 210 RL U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 211 RL U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 215 RL U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 216 RL U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 217 RL U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 218 RL U4 P4S E3 C2 /

597 1197 13.0 Rectifié 200 rl U4 P3 E3 C2 /

597 1197 13.0 Rectifié 204 rl U4 P3 E3 C2 /

597 1197 13.0 Rectifié 211 rl U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 203 rl U4 P3 E3 C2 /
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Gamme / Range: ULTRAGRES
Serie : TERRA MAESTRICHT
Type de pose / Kind of installation : Pose collée ou scellée selon les dispositions des textes de mise en œuvre / Installation with adhésive according to the installation
texts
Type de carreau / Kind of tile : Grès pressé non émaillé / Unglazed dry pressed
Groupe absorption d'eau / Water Absorption Group : BIa
usage exterieur / Outdoor use : Non revendiqué / Not claimed
Finition / Finish Category : Structurés
Glissance / Antislip resistance : Non revendiqué / Not claimed

Largeur (mm) Longueur (mm) Epaisseur (mm) Particularité du format Particularité du produit Référence Coloris Classement Option

Width (mm) Length (mm) Thickness (mm) Size Particularity Product Particularity Reference Colour Classification Option

146 146 7.0 Non rectifié 203RM U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 204RM U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 206RM U4 P4 E3 C2 /

146 146 7.0 Non rectifié 216RM U4 P4 E3 C2 /
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Gamme / Range: ULTRAGRES
Serie : TERRA TONES
Type de pose / Kind of installation : Pose collée ou scellée selon les dispositions des textes de mise en œuvre / Installation with adhésive according to the installation
texts
Type de carreau / Kind of tile : Grès pressé non émaillé / Unglazed dry pressed
Groupe absorption d'eau / Water Absorption Group : BIa
usage exterieur / Outdoor use : Conforme / Compliant
Finition / Finish Category : Lisses
Glissance / Antislip resistance : Non revendiqué / Not claimed

Largeur (mm) Longueur (mm) Epaisseur (mm) Particularité du format Particularité du produit Référence Coloris Classement Option

Width (mm) Length (mm) Thickness (mm) Size Particularity Product Particularity Reference Colour Classification Option

297 597 12.0 Rectifié 200xyz v U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 204xyz v U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 265xyz v U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 266xyz v U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 203XV U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 203YV U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 203ZV U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 206XV U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 206YV U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 206ZV U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 215XV U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 215YV U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 215ZV U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 216XV U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 216YV U4 P4+ E3 C2 /

297 597 12.0 Rectifié 216ZV U4 P4+ E3 C2 /

447 897 13.0 Rectifié 203XYZ V U4 P3 E3 C2 /

447 897 13.0 Rectifié 206XYZ V U4 P3 E3 C2 /

447 897 13.0 Rectifié 216XYZ V U4 P3 E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 200xyz v U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 204xyz v U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 265xyz v U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 266xyz v U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 203XV U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 203YV U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 203ZV U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 206XV U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 206YV U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 206ZV U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 215XV U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 215YV U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 215ZV U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 216XV U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 216YV U4 P4+ E3 C2 /

597 597 12.0 Rectifié 216ZV U4 P4+ E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 200xyz v U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 203xyz v U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 204xyz v U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 206xyz v U4 P4S E3 C2 /
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Gamme / Range: ULTRAGRES
Serie : TERRA TONES
Type de pose / Kind of installation : Pose collée ou scellée selon les dispositions des textes de mise en œuvre / Installation with adhésive according to the installation
texts
Type de carreau / Kind of tile : Grès pressé non émaillé / Unglazed dry pressed
Groupe absorption d'eau / Water Absorption Group : BIa
usage exterieur / Outdoor use : Conforme / Compliant
Finition / Finish Category : Lisses
Glissance / Antislip resistance : Non revendiqué / Not claimed

Largeur (mm) Longueur (mm) Epaisseur (mm) Particularité du format Particularité du produit Référence Coloris Classement Option

Width (mm) Length (mm) Thickness (mm) Size Particularity Product Particularity Reference Colour Classification Option

597 597 13.0 Rectifié 215xyz v U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 216xyz v U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 265xyz v U4 P4S E3 C2 /

597 597 13.0 Rectifié 266xyz v U4 P4S E3 C2 /

597 1197 13.0 Rectifié 200xyz v U4 P3 E3 C2 /

597 1197 13.0 Rectifié 203xyz v U4 P3 E3 C2 /

597 1197 13.0 Rectifié 204xyz v U4 P3 E3 C2 /

597 1197 13.0 Rectifié 206xyz v U4 P3 E3 C2 /

597 1197 13.0 Rectifié 215xyz v U4 P3 E3 C2 /

597 1197 13.0 Rectifié 216xyz v U4 P3 E3 C2 /

597 1197 13.0 Rectifié 265xyz v U4 P3 E3 C2 /

597 1197 13.0 Rectifié 266xyz v U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 203XYZ V U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 206XYZ V U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 216XYZ V U4 P3 E3 C2 /
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Gamme / Range: ULTRAGRES
Serie : TERRA TONES
Type de pose / Kind of installation : Pose collée ou scellée selon les dispositions des textes de mise en œuvre / Installation with adhésive according to the installation
texts
Type de carreau / Kind of tile : Grès pressé non émaillé / Unglazed dry pressed
Groupe absorption d'eau / Water Absorption Group : BIa
usage exterieur / Outdoor use : Conforme / Compliant
Finition / Finish Category : Structurés
Glissance / Antislip resistance : Non revendiqué / Not claimed

Largeur (mm) Longueur (mm) Epaisseur (mm) Particularité du format Particularité du produit Référence Coloris Classement Option

Width (mm) Length (mm) Thickness (mm) Size Particularity Product Particularity Reference Colour Classification Option

597 1197 13.0 Rectifié 203XFV U4 P3 E3 C2 /

597 1197 13.0 Rectifié 203YFV U4 P3 E3 C2 /

597 1197 13.0 Rectifié 203ZFV U4 P3 E3 C2 /

597 1197 13.0 Rectifié 206XFV U4 P3 E3 C2 /

597 1197 13.0 Rectifié 206YFV U4 P3 E3 C2 /

597 1197 13.0 Rectifié 206ZFV U4 P3 E3 C2 /

597 1197 13.0 Rectifié 215XFV U4 P3 E3 C2 /

597 1197 13.0 Rectifié 215YFV U4 P3 E3 C2 /

597 1197 13.0 Rectifié 215ZFV U4 P3 E3 C2 /

597 1197 13.0 Rectifié 216XFV U4 P3 E3 C2 /

597 1197 13.0 Rectifié 216YFV U4 P3 E3 C2 /

597 1197 13.0 Rectifié 216ZFV U4 P3 E3 C2 /
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Gamme / Range: ULTRAGRES
Serie : TERRA XXL
Type de pose / Kind of installation : Pose collée ou scellée selon les dispositions des textes de mise en œuvre / Installation with adhésive according to the installation
texts
Type de carreau / Kind of tile : Grès pressé non émaillé / Unglazed dry pressed
Groupe absorption d'eau / Water Absorption Group : BIa
usage exterieur / Outdoor use : Conforme / Compliant
Finition / Finish Category
Glissance / Antislip resistance : Non revendiqué / Not claimed

Largeur (mm) Longueur (mm) Epaisseur (mm) Particularité du format Particularité du produit Référence Coloris Classement Option

Width (mm) Length (mm) Thickness (mm) Size Particularity Product Particularity Reference Colour Classification Option

497 997 13.0 Rectifié 203V U4 P3 E3 C2 /

497 997 13.0 Rectifié 204V U4 P3 E3 C2 /

497 997 13.0 Rectifié 206V U4 P3 E3 C2 /

497 997 13.0 Rectifié 216V U4 P3 E3 C2 /

497 997 13.0 Rectifié 262V U4 P3 E3 C2 /

497 997 13.0 Rectifié 265V U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 226V U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 229V U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 270V U4 P3 E3 C2 /

997 997 13.0 Rectifié 203V U4 P3 E3 C2 /

997 997 13.0 Rectifié 204V U4 P3 E3 C2 /

997 997 13.0 Rectifié 206V U4 P3 E3 C2 /

997 997 13.0 Rectifié 216V U4 P3 E3 C2 /

997 997 13.0 Rectifié 262V U4 P3 E3 C2 /

997 997 13.0 Rectifié 265V U4 P3 E3 C2 /

Gamme / Range: ULTRAGRES
Serie : TERRA XXL
Type de pose / Kind of installation : Pose collée ou scellée selon les dispositions des textes de mise en œuvre / Installation with adhésive according to the installation
texts
Type de carreau / Kind of tile : Grès pressé non émaillé / Unglazed dry pressed
Groupe absorption d'eau / Water Absorption Group : BIa
usage exterieur / Outdoor use : Conforme / Compliant
Finition / Finish Category : Structurés
Glissance / Antislip resistance : Non revendiqué / Not claimed

Largeur (mm) Longueur (mm) Epaisseur (mm) Particularité du format Particularité du produit Référence Coloris Classement Option

Width (mm) Length (mm) Thickness (mm) Size Particularity Product Particularity Reference Colour Classification Option

597 1197 13.0 Rectifié 203RL U4 P3 E3 C2 /

597 1197 13.0 Rectifié 206RL U4 P3 E3 C2 /

597 1197 13.0 Rectifié 216RL U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 200RL U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 204RL U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 206RL U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 211RL U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 216RL U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 229RL U4 P3 E3 C2 /

897 897 13.0 Rectifié 270RL U4 P3 E3 C2 /
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